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1 RICHARD COLSTON, of LONDON fine William & Mary month
going marquetry long case clock, circa 1685.

Est. 20,000 - 30,000
2 HENRY COOLEY, LONDINI FECIT: A George II blue ground

chinoiserie long case clock, circa 1760.

Est. 3,000 - 5,000
3 CHARLES CABRIER of LONDON. A fine George III three train

quarter chiming spring table clock, circa 1770.

Est. 15,000 - 20,000
4 GEORGE WREN, NOVEMBER 1770: A traveling weight driven

alarm timepiece.

Est. 1,000 - 1,500
5 THOMAS JACKSON, LONDON: A George III mahogany pagoda

hood long case clock, circa 1770.

Est. 2,500 - 3,500
6 WHITEHALL, NEWPORT: An antique Welsh mahogany eight day

long case clock, circa 1845.

Est. 1,500 - 2,500
7 An antique English scroll frame passing strike skeleton clock with

chain fusee movement, the wheelwork with four crossings on anchor
escapement. Silvered brass pierced chaptering displaying Roman
numerals, under glass dome with ebonised base, circa 1890, 35cm
high, 23cm wide, 14cm deep overall

Est. 1,000 - 1,500
8 An antique Australian carved emu egg ornament on silver plated

mounts with emu, kangaroo and fern adornments, housed in a glass
dome, 19th/20th century, 43cm high

Est. 800 - 1,200
9 SUMMER HILL, SYDNEY INTEREST: Antique sterling silver and

ivory presentation trowel engraved "Presented To MRS BARKER
On The Occasion Of Her Laying The Foundation Stone Of St.
Andrews School Church, Summer Hill, February 12, 1881." Retailed
by T. T. Jones & Son, Sydney. Manufactured by George Angel of
London. 25cm long

Est. 300 - 500
10 Three antique sterling silver berry spoons, 19th century

Est. 100 - 200
11 An antique English black lacquered and gilt ink stand with

hand-painted lily of the valley motif, 19th century, 27cm wide

Est. 100 - 200
12 An antique glass decanter with enamel wattle decoration, 19th

century, 18cm high

Est. 150 - 250
13 An antique oak desk calendar, early 20th century, ???????17cm high

Est. 120 - 200
14 "ASHFIELD PARK ESTATE, CROYDON" antique real estate

poster, circa 1910, framed and mounted, 88 x 56cm overall

Est. 100 - 200
15 An antique Australian poker work vase with waratahs and flannel

flower, 31cm high

Est. 120 - 200
16 A pair of Australian poker work bookends decorated with

kookaburra and fairy wren, ???????18cm high

Est. 120 - 200
17 An Australian folk art double sided box, hand-painted with waratahs

and wildflowers, 20th century, 31cm high, 58cm wide, 33cm deep

Est. 120 - 200
18 A vintage glass jug and beaker with pressed waratah motif, 20th

century, the jug 19cm high

Est. 60 - 100

19 An antique glass dome with bird, 19th century, ???????33cm high
Est. 250 - 350

20 An antique toll ware Japanned and gilt chinoiserie decorated table
tray, circa 1900, 58 x 73cm

Est. 120 - 200
21 WEDGWOOD & BENTLEY "Dancing Hours" rare early black

basalt English pottery vase in the Etruscan style, circa 1775,
impressed "Wedgwood & Bentley", 30.5cm high

Est. 600 - 1,000
22 WEDGWOOD "The Judgment of Hercules" antique English basalt

oval pottery plaque, circa 1820s, impressed "WEDGWOOD", the
plaque 21 x 28cm, framed 37 x 45cm overall

Est. 1,000 - 1,500
23 UNKNOWN MAKER antique English black basalt pottery teapot

with unusual sliding lid, early 19th century, 15cm high, 24cm wide

Est. 250 - 350
24 HORATIO NELSON antique English black basalt pottery memorial

teapot, early 19th century, 14cm high, 23cm wide

Est. 150 - 250
25 Two antique English black basalt pottery jugs with Etruscan

decoration, early 19th century, 11cm and 10cm high

Est. 250 - 350
26 An antique English black basalt pottery, early 19th century, 11.5cm

high, 22cm wide

Est. 150 - 250
27 WEDGWOOD & BENTLEY antique English black basalt pottery

urn (with later lid), circa 1775, stamped "WEDGWOOD &
BENTLEY, ETRURIA", 17.5cm high excluding lid

Est. 250 - 350
28 WEDGWOOD antique English blue Jasper Ware pottery vase in the

Portland style, adorned with classical muses in relief, circa 1800,
impressed "WEDGWOOD", 20cm high

Est. 300 - 500
29 WEDGWOOD antique English blue Jasper Ware pottery cheese dish

and cover with Etruscan decoration, early 19th century, impressed
"WEDGWOOD", 13cm high, 23cm diameter

Est. 400 - 600
30 WEDGWOOD "Hector Taking Leave Of Andromache" antique

English blue Jasper Ware pottery plaque, circa 1820s, impressed
"WEDGWOOD", ???????the plaque 15 x 44.5cm, framed 27 x 57cm
overall

Est. 1,000 - 1,500
31 WEDGWOOD "Classical Reliefs" antique English blue Jasper Ware

pottery plaque, circa 1820s, impressed "WEDGWOOD", the plaque
12.5 x 41cm, framed 30 x 59cm overall

Est. 1,000 - 1,500
32 WEDGWOOD antique English blue Jasper Ware pottery bowl with

acanthus and bellflower relief, circa 1850, impressed
"WEDGWOOD", 7cm high, 17cm diameter

Est. 150 - 250
33 ADAMS pair of antique English blue Jasper Ware pottery jugs, circa

1805, impressed "ADAMS", 19.5cm high, 19cm wide

Est. 400 - 600
34 ADAMS (attributed) antique English blue Jasper Ware pottery bowl

with classical frieze, early 19th century, 8cm high, 19cm diameter

Est. 200 - 300
35 WEDGWOOD blue Jasper Ware antique English pottery teapot

with classical scene, 18th/19th century, impressed "WEDGWOOD",
???????11cm high, 20cm wide

Est. 200 - 300
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36 WEDGWOOD blue Jasper Ware antique English pottery teapot
with classical frieze, mid 19th century, impressed "WEDGWOOD",
10cm high, 18cm wide

Est. 120 - 200
37 WEDGWOOD antique English blue Jasper Ware pottery two

handled lidded urn, 19th century, impressed "WEDGWOOD,
ENGLAND", 18cm high

Est. 120 - 200
38 PAXTON (attributed) antique English Jasper Ware pottery teapot

with Sheffield plated lid, mid19th century, 12cm high, 18cm wide

Est. 200 - 300
39 An antique English blue Jasper Ware pottery biscuit barrel with

brass Greek key decorated mounts, 19th century, 22cm high
including handle

Est. 120 - 200
40 ADAMS antique English blue Jasper Ware pottery vase with

classical Greek frieze, 19th century, (taken from the Parthenon),
impressed "ADAMS, EST. 1857, TUNSTALL, ENGLAND" 14.5cm
high

Est. 150 - 250
41 WEDGWOOD "Caneware" rare antique English pottery lidded jug,

circa 1830, impressed "WEDGWOOD", 13.5cm high

Est. 150 - 250
42 WEDGWOOD "Caneware" antique English pottery lidded bowl

with figural top and classical frieze, circa 1830, stamped
"WEDGWOOD", 16cm high

Est. 150 - 250
43 WEDGWOOD "Caneware" antique English pottery teapot with

arabesque scroll blue highlights and spaniel finial, circa 1830,
impressed "WEDGWOOD", 10cm high, 17cm wide

Est. 150 - 250
44 WEDGWOOD "Caneware" antique English pottery teapot, circa

1830, impressed "WEDGWOOD", 8cm high, 16.5cm wide

Est. 100 - 200
45 WEDGWOOD "Caneware" antique English pottery miniature

teapot and sugar basin (missing lid) with engine turned decoration,
circa 1840, impressed "WEDGWOOD", the teapot 7cm high, 14cm
wide

Est. 100 - 200
46 WEDGWOOD unglazed "Caneware" antique English pottery lidded

pot with teacup and saucer, decorated in terracotta trailing grape
motif, circa 1840, (3 items), impressed "WEDGWOOD", the saucer
14cm diameter

Est. 100 - 200
47 An antique English "Caneware" pottery game pot with original

liner, circa 1870, 14cm high, 23cm wide

Est. 250 - 350
48 EASTWOOD "Caneware" antique English pottery demi-lune

potpourri with tri-colour Jasper Ware decoration and dolphin finial,
early 19th century, impressed "EASTWOOD" and bearing
Sotheby's York Avenue Gallery label, 19.5cm high, 24cm wide

Est. 250 - 350
49 WEDGWOOD antique English blue Jasper Ware pottery teapot

decorated with figures of mothers and children, circa 1790,
impressed "WEDGWOOD", 12cm high, 19.5cm wide

Est. 150 - 250
50 WEDGWOOD antique English blue Jasper Ware pottery teapot

decorated with classical vignettes and acanthus foliate decoration,
circa 1830, impressed "WEDGWOOD", 10cm high, 17cm wide

Est. 150 - 250

51 WEDGWOOD antique English blue Jasper Ware pottery trivet, 19th
century, impressed "WEDGWOOD, ENGLAND", 12cm diameter

Est. 100 - 200
52 WEDGWOOD antique English lilac Jasper Ware pottery biscuit

barrel with silver plated mounts, together with a WEDGWOOD
green Jasper Ware pottery sugar castor with silver plated top and a
DUDSON BROTHERS antique English green Jasper Ware pottery
candlestick with impressed mark to base, 19th century, (3 items), the
candlestick 21cm high

Est. 150 - 250
53 WEDGWOOD antique English lilac Jasper Ware lidded pottery

mantle urn, circa 1860, impressed "WEDGWOOD", 24cm high

Est. 200 - 300
54 WEDGWOOD rare antique English pottery beehive form honey

skep, circa 1815, impressed "WEDGWOOD, W.", 10cm high

Est. 200 - 300
55 WEDGWOOD antique English pottery  teapot, 19th century,

stamped "WEDGWOOD", bearing label "Richard Dennis,
Wedgwood Exhibition, 1982", 13cm high, 20cm wide

Est. 120 - 200
56 An antique English sprigged pottery jug with brown finished trim,

titled "CASTELLMAE", circa 1820, 15cm high

Est. 150 - 250
57 TURNER antique English cream pottery jug with sprigged putti and

goat decoration, 18th/19th century, impressed "TURNER", 13.5cm
high

Est. 150 - 250
58 An antique English sprigged pottery teapot with figural finial and

blue trim, circa 1790, 17.5cm high, 26.5cm wide

Est. 120 - 200
59 WEDGWOOD antique English Jasper Ware bachelor tea set

comprising of a teapot, milk jug, sugar basin, teacup, saucer and
plate plus tray, 19th century, (7 items), impressed "WEDGWOOD",
the tray 34cm wide

Est. 250 - 350
60 WEDGWOOD antique English smearglaze Drabware pottery teapot,

circa 1830, impressed "WEDGWOOD", 8cm high, 16cm wide

Est. 120 - 200
61 WEDGWOOD antique English smearglaze tri-colour

Drabware pottery two handled covered sucrier, circa 1830,
impressed "WEDGWOOD", 6.5cm high, 12.5cm wide

Est. 150 - 250
62 WEDGWOOD "Capri Ware" antique black basalt pottery teapot

with floral enamel decoration, 19th century, impressed
"WEDGWOOD", 7cm high, 16cm wide

Est. 150 - 250
63 TURNER antique English brown Jasper Ware pottery game tureen

with grape motif, circa 1810, impressed mark "TURNER", 13cm
high, 26cm wide

Est. 120 - 200
64 A pair of antique English pottery teapots with sprig moulded

decoration and blue and black trim, circa 1810, 13cm high, 25cm
wide

Est. 120 - 200
65 JAMES DUDSON impressive antique English Jasper Ware pottery

cheese bell and dish, 19th century, impressed pictorial mark to base,
25cm high, 31cm diameter

Est. 600 - 1,000
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66 TURNER graduated pair of antique English pottery jugs with
hunting scene decoration, circa 1810, both impressed "Turner",
16cm and 15cm high

Est. 120 - 200
67 NEALE & CO. antique English pottery harvest jug with green and

pink top, circa 1810, stamped "NEALE & CO.", 20cm high

Est. 120 - 200
68 An antique English hunting scene pottery jug with blue and white

Jasper Ware border, circa 1820, 20cm high

Est. 120 - 200
69 TURNER antique English pottery tankard with sprigged decoration

and brown finished trim, circa 1810, impressed stamp "TURNER",
14.5cm high

Est. 120 - 200
70 T. & J. HOLLINS antique English pottery jug with sprigged hunting

scene decoration and brown trim, circa 1830, impressed mark to
base, 13.5cm high

Est. 100 - 200
71 ADAMS antique English sprigged pottery jug with Sheffield plated

mount and lid, early 19th century, 26cm high

Est. 250 - 350
72 TURNER antique English sprigged pottery ale jug with sterling

silver mount and lid, early 19th century, impressed "TURNER",
27cm high

Est. 250 - 350
73 Antique English pottery teapot, jug and ale jug, 18th/19th century, (3

items), the largest 24cm high

Est. 120 - 200
74 WEDGWOOD graduated set of three antique English pottery jugs

decorated in the Chinese style, 19th century, impressed "2 Quart",
"3 Quart" and "3 Pint", 19cm high

Est. 150 - 250
75 LEEDS POTTERY antique English pierced oval blue and white

pottery platter, 18th/19th century, impressed "LEEDS POTTERY",
23cm wide

Est. 150 - 250
76 An antique English pierced blue and white pottery plate with sphinx

vignette and Greek key border, circa 1820, 21.5cm wide

Est. 150 - 250
77 WEDGWOOD antique blue and white pottery bamboo pattern

cabinet plate, circa 1806, impressed "WEDGWOOD", 25cm
diameter

Est. 120 - 200
78 WEDGWOOD "Absalom's Pillar" antique blue and white pottery

serving bowl of rectangular form, 19th century, impressed
"WEDGWOOD", 25cm wide

Est. 120 - 200
79 CHAMBERLAINS WORCESTER antique English hand-painted

floral teacup and saucer with gilt decoration, circa 1840, factory
mark to bases with English coat of arms, the saucer 16cm wide

Est. 100 - 200
80 "PERUVIAN HUNTERS" antique English transfer porcelain

warming plate, circa 1850, pictorial backstamp "PERUVIAN
HUNTERS, I. G. No. 9", 6cm high, 30cm wide

Est. 100 - 200
81 An antique English porcelain urn with face mask handles and

classical vignette, circa 1780, bearing "Laver Collection" label to the
base, 21cm high overall

Est. 120 - 200

82 VAN DIEMEN'S LAND INTEREST: "Gardeners & Amateurs
Horticultural Society" porcelain plate, stamped "MANN,
VENABLES & Co. HANLEY", 19cm diameter.  The society was
founded in Launceston, Tasmania in 1844.

Est. 250 - 350
83 PRATT WARE set of four of antique English cabinet plates titled

"Haddon Hall", "Tremadoc. N.W.", "Chatsworth" and "Hafod,
S.W.", 19th century, 23cm diameter

Est. 200 - 300
84 Antique English porcelain vase in the classical Greek style, mid 19th

century, black factory mark to base (illegible), 23cm high

Est. 120 - 200
85 CHAMBERLAIN WORCESTER antique English porcelain lidded

inkwell with mermaid supports and hand-painted vignette of a
country manor titled "PROSPECT HOUSE", circa 1830, factory
mark and title to base, 12cm high

Est. 300 - 500
86 MINTON antique English majolica comport with dolphin

decoration, 19th century, 25cm high, 22cm diameter

Est. 300 - 500
87 WEDGWOOD antique English majolica lidded butter pot with liner

and stand, 19th century, impressed mark to base, the stand 20cm
diameter

Est. 300 - 500
88 WEDGWOOD antique English majolica game tureen with original

liner, 19th century, impressed "WEDGWOOD" 16cm high, 25cm
wide

Est. 600 - 1,000
89 Antique English majolica game tureen decorated with hare and

ducks, 19th century, 15cm high, 34cm wide

Est. 600 - 1,000
90 WEDGWOOD pair of antique green Majolica basket weave plates

with floral borders, 19th century, impressed "WEDGWOOD", 22cm
diameter

Est. 120 - 200
91 WEDGWOOD antique English majolica oval serving platter with

branch handles, 19th century, impressed "WEDGWOOD" and
bearing "Richard Dennis, Wedgwood Exhibition, 1982" label, 30cm
wide

Est. 250 - 350
92 WEDGWOOD antique English majolica pottery jug, 19th century,

impressed "WEDGWOOD" and bearing "Richard Dennis,
Wedgwood Exhibition, 1982" label, 23.5cm high

Est. 250 - 350
93 MINTON antique English majolica butter pot and cover with goat

finial, 19th century, impressed "MINTON", 13cm high, 20cm wide

Est. 120 - 200
94 MINTON blue and yellow majolica antique English jug with face

mask spout, 19th century, impressed "MINTON", 24.5cm high

Est. 150 - 250
95 WEDGWOOD "Doric" graduated pair of antique English majolica

jugs, 19th century, impressed "WEDGWOOD DORIC", with
additional diamond registration mark to the smaller example, 15cm
and 13cm high

Est. 120 - 200
96 An antique English majolica jardiniere with griffin head handles,

19th century, ???????45cm high

Est. 120 - 200



Auction - The Pratten, Landis and Burghley Collections | Decorative Arts
22/09/2024 10:00 AM AEST

Lot Title/Description Lot Title/Description

97 GEORGE TINWORTH "Christ Going Before Pilate" antique
pottery wall plaque, 19th century, titled in the lower margin with
artist's monogram, housed in original ebonised frame, 47 x 30cm
overall

Est. 1,200 - 2,000
98 SARREGUEMINES impressive antique French pottery oval plaque

with hand-painted coastal port scene depicting tall ships, castle and
figures, 19th century, housed in original ebonised timber frame with
gilt slip, factory mark to back "SARREGUEMINES CHINA", 45 x
86cm, 79 x 100cm overall

Est. 2,500 - 3,500
99 K.P.M. antique German porcelain plaque, hand-painted portrait of a

lady, 19th century, stamped "K.P.M.", 24 x 18cm, 45 x 40cm overall

Est. 400 - 600
100 An antique French faience pottery plaque with hand-painted

landscape scene, signed on reverse "Dent du Midi" with monogram
mark, 36cm diameter

Est. 120 - 200
101 WEDGWOOD antique oval glazed Jasper Ware portrait plaque in

timber frame, 19th century, stamped "WEDGWOOD", ???????22 x
17cm overall

Est. 300 - 500
102 GEORGE JONES antique English pâte-sur-pâte porcelain plaque of

two nymphs by FREDERICK SCHENCK, circa 1880, signed
"George" lower right, 30.5cm diameter

Est. 1,200 - 2,000
103 An antique English pâte-sur-pâte porcelain plaque with angel putti

figure, signed lower right "S. Rhodes", 17 x 13.5cm

Est. 250 - 350
104 MINTONS antique English pâte-sur-pâte green porcelain coffee cup

and saucer, 19th century, (2 items). factory stamp to base, the cup
6.5cm high

Est. 150 - 250
105 ROYAL WORCESTER English porcelain cabinet plate decorated

with enamelled blue border and gilt rim, puce factory mark to base,
26cm diameter

Est. 150 - 250
106 MINTONS impressive antique English moonflask vase adorned with

hand-painted budgerigars in casuarina, factory mark to base
"MINTONS" and bearing artist's signature to front and back
(illegible), 38cm high

Est. 1,500 - 2,500
107 ROYAL DOULTON FAIENCE antique English pottery vase with

hand-painted Sturt Desert Pea decoration by Katherine Smallfield,
impressed and factory stamped "Royal Doulton, England", an
impressive 35cm high

Est. 600 - 1,000
108 DOULTON LAMBETH rare antique English pottery vase with

budgerigar decoration by FLORENCE BARLOW, 19th century,
impressed factory mark and artist's monogram to base, an
impressive 26cm high

Est. 1,500 - 2,500
109 DOULTON LAMBETH art pottery vase with hand-painted bird

decoration on green ground by C. VARGAS, circa 1890, impressed
and factory stamps to base with artist's monogram, 21cm high

Est. 250 - 350
110 DOULTON LAMBETH FAIENCE antique English ceramic vase

with hand-painted floral decoration by ISABEL LEWIS, circular
factory mark and artist's monogram to base, 21.5cm high

Est. 300 - 500

111 DOULTON LAMBETH FAIENCE antique English art pottery vase
with hand-painted blossom decoration, circular factory mark and
artist's monogram to base, 26cm high

Est. 300 - 500
112 An antique English black porcelain cheese dish and cover with

enamel decoration in the Chinese style, 19th century, 22cm high,
31cm diameter

Est. 200 - 300
113 An antique English Aesthetic Movement black porcelain ewer with

enamel lily pond scene, decorated with bird and insects in gilded
highlights, 19th century, 30.5cm high

Est. 120 - 200
114 DOULTON BURSLEM antique English stoneware biscuit barrel

with sgraffito cat decoration by HANNAH BARLOW, circa 1888,
factory mark and artist's monogram to base, 16cm high

Est. 600 - 1,000
115 DOULTON LAMBETH pottery vase with sgraffito landscape

decorated with sheep and donkeys by HANNAH BARLOW, 19th
century, impressed factory mark and artist's monogram to base,
31.5cm high

Est. 600 - 1,000
116 DOULTON LAMBETH rare pottery jardiniere with cat

decoration by HANNAH BARLOW, circa 1881, impressed factory
mark and artist's monogram to base, 17cm high, 22cm wide

Est. 600 - 1,000
117 DOULTON LAMBETH pottery vase with sgraffito donkey

decoration by HANNAH BARLOW, circa 1880, impressed factory
mark and artist's monogram to base, 27.5cm high

Est. 600 - 1,000
118 DOULTON LAMBETH pottery teapot with sgraffito goat

decoration by HANNAH BARLOW and ANNIE GENTLE, circa
1880, impressed factory mark and artists' monograms to base, 12cm
high, 21cm wide

Est. 600 - 1,000
119 DOULTON LAMBETH pottery vase adorned with sheep and cattle

sgraffito decoration by HANNAH BARLOW and FLORRIE
JONES, 19th century, impressed factory mark and artists'
monograms to base, 16.5cm high

Est. 600 - 1,000
120 DOULTON LAMBETH pottery vase adorned with

sgraffito horse vignettes decoration by HANNAH BARLOW and
FRANCIS LEE, circa 1875, impressed factory mark and artists
monograms to base, 16cm high

Est. 600 - 1,000
121 DOULTON LAMBETH antique English pottery biscuit barrel

mounted in silver plate, adorned with detailed sgraffito decoration
with horses and cattle in landscape by HANNAH BARLOW, 19th
century, artist's monogram in design and to base, other marks
obscured, 24cm high including handle

Est. 300 - 500
122 DOULTON LAMBETH pottery vase adorned

with sgraffito cattle decoration by FLORENCE & HANNAH
BARLOW, 19th century, impressed factory mark and artists'
monograms to base, 19.5cm high 

Est. 300 - 500
123 DOULTON LAMBETH pottery jug adorned with sgraffito stag and

doe decoration in landscape attributed to HANNAH BARLOW, 19th
century, marks illegible, 19.5cm high 

Est. 600 - 1,000
124 DOULTON LAMBETH pottery vase adorned with sgraffito deer

decoration by HANNAH BARLOW, circa 1881, impressed factory
mark and artist's monogram to base, 25cm high

Est. 600 - 1,000
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125 DOULTON LAMBETH pottery ewer with sgraffito cat
decoration by HANNAH BARLOW, circa 1881, impressed factory
mark and artist's monogram to base, 28cm high

Est. 200 - 300
126 DOULTON LAMBETH antique English pottery beaker with

sgraffito sheep decoration by HANNAH BARLOW, 19th century,
impressed factory mark with artist's monogram to base, 11.5cm high

Est. 200 - 300
127 DOULTON LAMBETH rare reticulated pottery moonflask vase,

circa 1883, impressed factory mark and artist's monogram (illegible)
to base, 20cm high

Est. 300 - 500
128 DOULTON LAMBETH pottery jug with floral decoration by

FLORENCE ROBERTS & EMILY PARTINGTON, 19th century,
impressed factory mark and artists' monograms to base with
additional "Art Union of London" impressed mark, 20cm high

Est. 120 - 200
129 FULHAM POTTERY stoneware vase, 19th century, incised

"Fulham Pottery" with artist's monogram (illegible) to base, 13.5cm
high

Est. 120 - 200
130 ROYAL DOULTON pottery teapot with floral decoration by

EMILY PARTINGTON, 19th century, impressed "Royal Doulton
England, Doulton & Slaters Patent" 12cm high, 23cm wide

Est. 120 - 200
131 DOULTON LAMBETH antique English pottery honey pot with

silver plated top by GEORGINA WHITE, circa 1880; together with
a DOULTON LAMBETH pottery beaker, 19th century, factory
mark to bases, the beaker 13cm high

Est. 100 - 200
132 DOULTON LAMBETH Queen Victoria commemorative jug with

sterling silver mount, titled "DEI GRATIA VICTORIA, QUEEN &
EMPRESS, SHE BROUGHT HER PEOPLE LASTING GOOD",
19th century, impressed factory mark to base, 19cm high

Est. 250 - 350
133 DOULTON LAMBETH antique English pottery jug with limerick

"Bitter Must Be The Cup That A Smile Will Not Sweeten", late 19th
century, impressed factory mark to base, 18cm high

Est. 120 - 200
134 ROYAL DOULTON pottery jardiniere and jug with floral

decoration by EMILY PARTINGTON, impressed factory mark and
artist's monogram to bases, the jardiniere is 8cm high, 12cm wide

Est. 150 - 250
135 Antique English pottery sugar basin with silver plated lid, together

with a lidded condiment pot, salt cellar and two pepper pots, mostly
ROYAL DOULTON, 19th/20th century, (5 items). Note: Silver
plated lidded pepper pot stamped "J. Stiff & Sons, Lambeth", the
larger pepper pot 8.5cm high

Est. 150 - 250
136 ROYAL DOULTON stoneware antique English tankard with silver

plated mount by EMILY PARTINGTON, circa 1879, impressed
factory mark and artist's monogram to base, 25cm high

Est. 150 - 250
137 ROYAL DOULTON pottery vase in the Islamic style by GEORGE

TINWORTH, factory mark to base with artist's monogram to side,
24.5cm high

Est. 600 - 1,000
138 DOULTON LAMBETH two antique English stoneware candlesticks,

19th century, impressed factory mark to bases, 16cm and 14cm high

Est. 120 - 200

139 ROYAL DOULTON cream and brown stoneware vase with blue
highlights, 19th/20th century, impressed "Royal Doulton England"
with artist's details, 23cm high

Est. 120 - 200
140 ROYAL DOULTON blue and green glazed stoneware jardiniere,

early 20th century, impressed factory mark to base, 18cm high, 23cm
wide

Est. 120 - 200
141 ROYAL DOULTON impressive antique stoneware umbrella stand,

impressed factory mark to base, 62cm high, 28cm wide

Est. 200 - 300
142 MARTIN BROTHERS antique English art pottery vase with dragon

head handles, 19th century, engraved "R. W. Martin, Southall",
???????18.5cm high

Est. 400 - 600
143 DOULTON antique English art pottery ewer, hand-painted with

bramble rose decoration, 19th century, impressed and stamped
"DOULTON", 33.5cm high

Est. 150 - 250
144 DOULTON LAMBETH "Carrara" antique English porcelain vase

with hand-painted country scene vignette, 19th century, factory
mark to base, 31cm high

Est. 150 - 250
145 ROYAL WORCESTER antique English reticulated porcelain stem

vase with gilded highlights by GEORGE OWEN, puce factory mark
to base, 16.5cm high

Est. 4,000 - 6,000
146 WEDGWOOD rare reticulated Jasper Ware pottery custard cup

and cover with twisted handle, 19th century, impressed
"WEDGWOOD", 6.5cm high  PROVENANCE: Geoffrey Golden

Est. 200 - 300
147 ROYAL WORCESTER antique English reticulated porcelain teacup

and saucer with hand-painted floral and gilded highlights by
GEORGE OWEN, circa 1885, impressed factory mark to base, the
saucer 10.5cm diameter

Est. 600 - 1,000
148 ROYAL WORCESTER antique English reticulated porcelain teacup

and saucer with gilded landscape vignettes, butterfly and bird by
GEORGE OWEN, circa 1885, impressed and puce factory mark to
base, the saucer 10.5cm diameter

Est. 600 - 1,000
149 CHAMBERLAINS WORCESTER rare reticulated lidded porcelain

bottle decorated in the Chinese style on yellow ground, mid 19th
century, factory mark to base, 25cm high

Est. 400 - 600
150 WEDGWOOD "Australian Flora" pair of antique English

creamware plates in rare blue and white colourway, 19th century,
impressed "WEDGWOOD" with underglaze title "Australian
Flora", 25cm diameter

Est. 200 - 300
151 Antique English porcelain tureen and two meat platters adorned

with Australian wildflower decoration, 19th century, (3 items), the
larger platter stamped "STATE STORES N.S.W.", the tureen 38cm
wide

Est. 120 - 200
152 DOULTON BURSLEM "Rose & Waratah" graduated pair of

antique English porcelain meat platters, 19th century, factory marks
to base, the larger 41cm wide

Est. 120 - 200
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153 DOULTON BURSLEM two "Waratah" pattern antique English
porcelain wash jugs designed by LOUIS BILTON, 19th century,
factory mark to bases, the larger 31cm high

Est. 300 - 500
154 Antique English porcelain tureens and plates including DOULTON

BURSLEM "Waratah and Rose", 19th century, (4 items), the larger
plate 26cm wide

Est. 150 - 250
155 A pair of antique Austrian green porcelain cabinet plates adorned

with flannel flowers and waratah, early 20th century, 24cm wide

Est. 60 - 100
156 SYDNEY INTEREST: "A Present From Summer Hill" antique

porcelain plate; together with a transfer mug titled "New South
Wales Centenary, 1888, Wynyard Square", 19th century, (2 items),
the plate 19cm diameter

Est. 120 - 200
157 MACINTYRE antique English green pottery teapot with banded

floral decoration, late 19th century, brown factory mark to base,
15cm high, 21cm wide

Est. 250 - 350
158 MACINTYRE MOORCROFT antique English celadon glazed

pottery fruit bowl with corn flower decoration, 19th/20th century,
stamped "MACINTYRE BURSLEM, ENGLAND" with green
underglaze initials "W. M.", 13cm high, 25cm wide

Est. 250 - 350
159 MACINTYRE antique English poppy patterned pottery teapot,

trivet and milk jug designed by WILLIAM
MOORCROFT, 19th/20th century, (3 items), brown factory mark to
bases, the jug 15cm high

Est. 600 - 1,000
160 ROYAL WORCESTER "Waratah" antique English porcelain cup

and saucer on rare black ground, signed "E. PHILLIPS", puce
factory mark to base "Royal Worcester, Waratah, Flavelle Brothers
Ltd.", the saucer 12cm wide

Est. 250 - 350
161 ROYAL WORCESTER "Green Gum" antique English porcelain

cabinet plate, puce factory mark to base, stamped "Royal Worcester,
Made in England, Green Gum, Flavelle, Roberts & Sankey Ltd.,
Brisbane", 23cm diameter

Est. 400 - 600
162 ROYAL WORCESTER group of six English porcelain plates with

hand-painted butterfly decoration, all signed "R. RUSHTON" and
titled in Latin on the reverse of each, puce factory mark to bases
"Royal Worcester, England, Flavelle Brothers Ltd.", 22cm wide

Est. 1,000 - 1,500
163 ROYAL WORCESTER cabinet plate hand-painted with Erica

wildflower, signed "W. Hale", puce factory mark to base,
???????23cm wide

Est. 120 - 200
164 ROYAL DOULTON pair of antique pottery vases with gilded

highlights, early 20th century, impressed factory mark to bases,
44cm high

Est. 200 - 300
165 ROYAL WORCESTER antique English pink and blue porcelain

vase with floral decoration in gilded highlights, puce factory mark to
base, 22.5cm high

Est. 250 - 350
166 ROYAL WORCESTER two handled porcelain cup with

hand-painted floral decoration, together with a LOCKE & CO
WORCESTER antique English porcelain pheasant vase, factory
mark to bases, the vase 15cm high

Est. 100 - 200

167 ROYAL WORCESTER pair of antique English floral porcelain
cabinet plates with butterfly and insect decoration, 19th/20th
century, 19cm wide

Est. 100 - 200
168 ROYAL WORCESTER English porcelain mantle urn with

hand-painted highland cattle scene, signed "JOHN STINTON",
circa 1908. Note: White factory blank lid. Puce factory mark to base,
23cm high

Est. 600 - 1,000
169 ROYAL WORCESTER English porcelain vase with hand-painted

highland cattle, signed "H. STINTON", circa 1928, puce factory
mark to base, 13cm high

Est. 500 - 800
170 ROYAL WORCESTER antique English porcelain vase with

hand-painted rose decoration, signed "R. AUSTIN", circa 1912,
green factory mark to base, 18cm high

Est. 600 - 800
171 ROYAL WORCESTER antique English porcelain stem vase with

hand-painted rose decoration, signed "W. H. AUSTIN", circa 1919,
puce factory mark to base, 24.5cm high

Est. 600 - 1,000
172 ROYAL WORCESTER antique English porcelain jardiniere with

hand-painted rose decoration, signed "F. J. BRAY", circa 1911,
green factory mark to base, 13.5cm high, 17cm wide

Est. 600 - 1,000
173 ROYAL WORCESTER antique English porcelain vase with

hand-painted berries and blossoms decoration, signed "K. BLAKE",
circa 1930, puce factory mark to base, 15.5cm high

Est. 250 - 350
174 ROYAL WORCESTER English porcelain cabinet plate with

hand-painted rose decoration, signed "K. BLAKE", green factory
mark to base, 22.5cm wide

Est. 150 - 250
175 ROYAL WORCESTER antique English porcelain vase with

hand-painted pheasant decoration, signed "JAS. STINTON", circa
1913, green factory mark to base, 14cm high

Est. 250 - 350
176 ROYAL WORCESTER antique English porcelain teacup and

saucer, hand-painted with thistle decoration, signed "H. POWELL",
puce factory mark to bases, the saucer 14.5cm diameter

Est. 100 - 200
177 ROYAL WORCESTER "GLYCINE CLANDESTINA" antique

English hand-painted porcelain vase signed "W. H. AUSTIN",
designed by Ellis Rowan, puce factory mark and title to base "Royal
Worcester, England, The Mrs Ellis Rowan Series, Australian
Flowers, Prouds Ltd.", 16.5cm high

Est. 600 - 1,000
178 ROYAL WORCESTER antique English porcelain vase with floral

decoration and gilded highlights, impressed and puce factory mark
to base, 25cm high

Est. 200 - 300
179 HADLEY'S WORCESTER antique English porcelain jardiniere

with hand-painted rose vignettes, stamped "Hadley's Worcester,
England", 11cm high, 14cm wide

Est. 150 - 250
180 ROYAL WORCESTER English porcelain vase with hand-painted

rose decoration, signed "M. HUNT", circa 1950, black factory mark
to base, 15cm high

Est. 150 - 250
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181 ROYAL WORCESTER two English porcelain cup and saucer sets
with hand-painted fruit decoration, signed "W. H. AUSTIN" and
"RICKETTS", (4 items), puce factory mark to bases, the larger
saucer 11cm diameter

Est. 200 - 300
182 HADLEY'S WORCESTER English porcelain set of three demitasse

cups and saucers, (6 items), green factory mark to bases, the saucers
12.5cm wide

Est. 120 - 200
183 ROYAL WORCESTER English porcelain teacup and saucer with

hand-painted berries and blossoms, signed "K. BLAKE", puce
factory mark to base, the saucer 14.5cm wide

Est. 100 - 200
184 ROYAL WORCESTER two antique English porcelain teacups and

saucers adorned with hand-painted fruit decoration, signed "F.
ROBERTS", (4 items), puce factory mark to bases, the saucers
12.5cm diameter

Est. 120 - 200
185 ROYAL WORCESTER English porcelain tea ware comprising of

two cups, two saucers and a sandwich plate, (5 items), puce factory
mark to bases, the plate 17.5cm diameter

Est. 120 - 200
186 ROYAL WORCESTER blue fairy wren and wattle antique English

hand-painted porcelain panel on sterling silver brush, signed "R.
AUSTIN", 25cm long

Est. 250 - 350
187 ROYAL WORCESTER blue fairy wren and wattle antique English

hand-painted porcelain panel on sterling silver brush, signed "R.
AUSTIN", 25cm long

Est. 250 - 350
188 ROYAL WORCESTER blue fairy wren and wattle antique English

hand-painted porcelain panel on sterling silver clothes brush, signed
"R. AUSTIN", 16cm wide

Est. 200 - 300
189 ROYAL WORCESTER blue fairy wren and wattle antique English

hand-painted porcelain panel on sterling silver clothes brush, signed
"R. AUSTIN", 16cm wide

Est. 200 - 300
190 ROYAL WORCESTER set of four antique English hand-painted

porcelain cabinets plates decorated with Australian birds, signed
"AUSTIN", all titled on the reverse and retailed by Flavelle Brothers
Ltd., puce factory mark to bases, 23cm wide

Est. 800 - 1,200
191 ROYAL WORCESTER "GUM PLANT" antique English

hand-painted porcelain cabinet plate signed "SEDGLEY", designed
by Ellis Rowan, puce factory mark and title to base "Royal
Worcester, England, The Mrs Ellis Rowan Series, Australian
Flowers, Prouds Ltd.", 22cm wide

Est. 400 - 600
192 ROYAL WORCESTER "BOTTLE BRUSH" antique English

hand-painted porcelain cabinet plate signed "R. AUSTIN", designed
by Ellis Rowan, puce factory mark and title to base "Royal
Worcester, England, The Mrs Ellis Rowan Series, Australian
Flowers, Prouds Ltd.", 22cm wide

Est. 400 - 600
193 ROYAL WORCESTER antique English hand-painted porcelain

cabinet plate with wildflower decoration, signed "SEDGLEY",
designed by Ellis Rowan, puce factory mark and title to base "Royal
Worcester, England, The Mrs Ellis Rowan Series, Australian
Flowers, Prouds Ltd.", 22cm wide

Est. 300 - 500

194 ROYAL WORCESTER pair of antique English teacup, saucer and
plate sets hand-painted with Australian wildflowers titled
"Christmas Bush" and "Heath", signed "R. Austin", (6 items), puce
factory mark to bases and retailed by "Hardy Brothers Ltd,", the
saucers 15.5cm diameter

Est. 250 - 350
195 ROYAL WORCESTER set of five assorted English porcelain

saucers with Australian wildflower themes, puce factory marks and
titles to base, all retailed by Flavelle Brothers Ltd., three examples
from the "Miss Ellis Rowan Series", 15.5cm diameter

Est. 600 - 1,000
196 ROYAL WORCESTER six assorted English porcelain teacup and

saucer sets with Australian themes including fairy wren, waratah
and wattle, (12 items), puce factory marks and titles to base, all
retailed by Flavelle Brothers Ltd or Prouds, most examples from the
"Miss Ellis Rowan Series", the saucers 12cm wide

Est. 600 - 1,000
197 ROYAL WORCESTER two English porcelain teacup, saucer and

plate sets with Australian wildflower decoration, (6 items), puce
factory marks and titles to base, retailed by Flavelle Brothers Ltd.,
one example from the "Miss Ellis Rowan Series", the circular plate
15cm diameter

Est. 200 - 300
198 ROYAL WORCESTER four English porcelain plates with

Australian wildflower decoration, puce factory marks and titles to
base, retailed by Flavelle Brothers Ltd., two examples from the
"Miss Ellis Rowan Series", the circular example 15.5cm diameter

Est. 200 - 300
199 ROYAL WORCESTER "Christmas Bells" English porcelain cabinet

plate, hand-painted by "R. AUSTIN", puce factory mark and titles
to base, retailed by Flavelle Brothers Ltd., 21cm diameter

Est. 150 - 250
200 ROYAL WORCESTER "Leptospermum flavescens" English

porcelain cabinet plate, hand-painted by "W. HURT", puce factory
mark and titled to base, retailed by Flavelle Brothers Ltd., 21.5cm
wide

Est. 150 - 250
201 ROYAL WORCESTER group of six assorted English porcelain

saucers with hand-painted decoration including waratah, flannel
flower, kingfisher etc., puce factory mark to bases, retailed by
Flavelle Brothers Ltd or Prouds., the largest 14.5cm diameter

Est. 200 - 300
202 ROYAL WORCESTER English porcelain "Flannel Flower" teapot

and assorted tea ware with hand-painted decoration including azure
kingfisher, gum blossoms and others, (6 items), puce factory mark
and titles to bases, retailed by Flavelle Brothers Ltd or Prouds., the
sugar bowl from "The Ellis Rowan Series", the teapot 13cm high

Est. 150 - 250
203 WEDGWOOD blue lustre ware teapot with gilt highlights adorned

with Oriental figures, circa 1920s, factory mark to base
"WEDGWOOD, ENGLAND" with amphora mark, additional
retailer's mark "Manufactured for James Powell & Sons...", 9.5cm
high, 17.5cm wide

Est. 120 - 200
204 An antique English Jasper Ware lidded pottery pot, possibly

SPODE, 18th/19th century, 16.5cm high

Est. 150 - 250
205 WEDGWOOD hummingbird lustre glazed vase; together with a

HADLEY'S WORCESTER floral porcelain vase and a ROYAL
DOULTON porcelain vase with hand-painted orchid decoration,
19th and 20th century, (3 items), the largest 28cm high

Est. 120 - 200
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206 WEDGWOOD green pottery vase by KEITH MURRAY, stamped
"Keith Murray, Wedgwood, Made in England", 19cm high

Est. 400 - 600
207 WEDGWOOD vintage English porcelain serving platter designed by

RAVILIOUS, together with a WEDGWOOD "Design 63" English
porcelain canister, mid 20th century, factory mark to bases, the
platter 37cm wide

Est. 120 - 200
208 WEDGWOOD green glazed pottery tankard by KEITH MURRAY,

circa 1935, stamped "Keith Murray, Wedgwood, Made in England",
13cm high

Est. 120 - 200
209 REGAL MASHMAN OF SYDNEY mottled brown glazed pottery

vase, impressed "Regal Mashman", 16.5cm high

Est. 100 - 200
210 Three antique hand-painted porcelain cabinet plates, comprising of a

Doulton Burslem signed "C. Hart", Royal Doulton signed "P.
Curnock" and Royal Worcester signed "W. H. Austin", factory
mark to the bases, the largest 22.5cm diameter

Est. 120 - 200
211 An antique German pottery biscuit barrel with silver plated mounts,

decorated with cows in landscape in the Barlow manner, 19th
century, ???????impressed factory marks to base, 26cm high overall
including handle

Est. 150 - 250
212 GRIMWADES antique English porcelain four piece wash set with

classical frieze on black ground, comprising of a wash jug, basin,
chamber and brush pots, early 20th century, (4 items), black factory
mark to bases, the jug 32cm high

Est. 150 - 250
213 ROYAL DOULTON floral patterned porcelain charger on blue

ground, 20th century, green factory mark to base, 34cm diameter

Est. 100 - 200
214 Antique English Jasper Ware jug, urn, mug, teacup and saucer, 19th

century, (5 items), A/F, including ADAMS and WEDGWOOD, the
largest 17cm high

Est. 100 - 200
215 MILWARD BURSLEM pair of antique English blue Jasper Ware

porcelain vases, 19th century, stamped "MILWARD BURSLEM",
20.5cm high

Est. 200 - 300
216 WEDGWOOD pair of antique blue Jasper Ware pottery

candlesticks, 19th century, ???????stamped "WEDGWOOD", 15cm
high

Est. 150 - 250
217 DUDSON antique English blue Jasper Ware pottery cheese dish and

cover, 19th century, 21cm high, 27cm diameter

Est. 250 - 350
218 DUDSON antique English blue Jasper Ware pottery cheese dish and

cover, 19th century, 17cm high, 21cm diameter

Est. 150 - 250
219 LEAR graduated pair of antique English blue Jasper Ware pottery

jugs, 19th century, impressed "LEAR", the larger 19.5cm high

Est. 250 - 350
220 An antique leather box with Jasper Ware top; together with an

antique Jasper Ware handled knife and fork, 19th century, (3 items),
???????the box 12cm wide

Est. 120 - 200

221 WEDGWOOD "Capri Ware" two pairs of antique English
candlesticks with floral enamel decoration, 19th century, (4 items),
stamped "WEDGWOOD", 18cm high 

Est. 200 - 300
222 ADAMS antique English blue Jasper Ware pottery vase with flower

aid, circa 1790, impressed "ADAMS", 21cm high

Est. 400 - 600
223 ADAMS pair of fine quality antique English blue Jasper

Ware pottery lidded mantle urns, 18th/19th century, impressed
"ADAMS", 24cm high

Est. 500 - 800
224 An antique English blue Jasper Ware pottery lidded coffee pot,

18th/19th century, 25cm high

Est. 200 - 300
225 ADAMS antique English blue Jasper Ware teapot with Sheffield

plated rim and bearing Tunbridge Wells crest, circa 1910, impressed
"ADAMS, Tunstall, England", 12cm high, 16cm wide

Est. 120 - 200
226 COPELAND antique English blue Jasper Ware pottery jug, 19th

century, impressed "COPELAND, England", ???????15.5cm high

Est. 120 - 200
227 ADAMS antique English blue Jasper Ware pottery jardiniere, 19th

century, stamped "ADAMS, Tunstall, England", ???????14.5cm
high

Est. 120 - 200
228 Antique English blue Jasper Ware pottery jugs, goblet, tea bowl and

saucer, including WEDGWOOD, PAXTON, LEAR and ADAMS,
19th century, (5 items), the largest 18.5cm high

Est. 120 - 200
229 WEDGWOOD fine quality antique blue Jasper Ware pottery teacup

and saucer, early 19th century, (2 items), impressed
"WEDGWOOD", the saucer 14cm wide

Est. 120 - 200
230 Antique German pottery fruit bowl with silver plated mount,

adorned with cattle in landscape, 20th century, 12cm high, 23cm
diameter

Est. 120 - 200
231 Antique Continental??????? majolica pottery salad bowl, matching

servers and pair of mantle vases, 19th/20th century, (5 items), the
vases 22cm high

Est. 100 - 200
232 DOULTON LAMBETH English pottery mantle vase with floral

decoration and gilded highlights, early 20th century, stamped
"Doulton Lambeth, Carrara", 36cm high

Est. 100 - 200
233 WEDGWOOD two antique English lilac Jasper Ware pottery biscuit

barrels with silver plated mounts, 19th century, the larger 24cm high
including handle

Est. 120 - 200
234 WEDGWOOD two antique English dark blue and sage green Jasper

Ware pottery biscuit barrels with silver plated mounts, 19th/20th
century, the larger 23cm high including handle

Est. 120 - 200
235 Antique English Cane Ware teapot, WEDGWOOD Capri Ware

teacup and saucer and a WEDGWOOD lidded butter dish decorated
in the Chinese style, 19th century, (4 items), the butter dish 17cm
diameter

Est. 100 - 200
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236 WEDGWOOD antique brown and black Jasper Ware Egyptian
Revival cream jug, together with a Cane Ware cup and saucer
stamped "STONE", 19th century, (3 items), the jug 12.5cm wide

Est. 120 - 200
237 WEDGWOOD pair of antique English majolica cabinet plates with

flower and bee decoration, 19th century, impressed
"WEDGWOOD", 23cm diameter

Est. 120 - 200
238 Assorted porcelain plates, vase and tea ware including ROYAL

WORCESTER, COALPORT and ROYAL DOULTON, mixed
vintages, (10 items), the vase 18cm high

Est. 100 - 200
239 REMAINS OF COLLECTION: Majolica vase, Jasper Ware coffee

pot and jug, ROYAL DOULTON stoneware vase, DOULTON
LAMBETH beaker and an antique WEDGWOOD Queen Ware
teapot, 18th, 19th and 20th century, (6 items), the largest 31cm high

Est. 100 - 200
240 A fine quality reproduction William IV style mahogany gentleman's

library chair with adjustable reading slope and candelabra, 20th
century, 92cm high, 60cm across the arms

Est. 400 - 600
241 An antique English mahogany two leaf extension dining table, 19th

century; together with a set of eight matching reproduction chairs,
20th century, (9 items), the table 72cm high, 193cm wide (extended),
105cm deep

Est. 600 - 1,000
242 GILLOWS (attributed) antique English carved rosewood fire screen

with original floral tapestry panel, early to mid 19th century, 102cm
high, 66cm wide, 30cm deep

Est. 300 - 500
243 An antique Australian Colonial cedar double ended settee, mid 19th

century, 92cm high, 195cm wide, 58cm deep

Est. 1,200 - 2,000
244 An antique English carved mahogany banner pole with original

embroidered floral stump work, early to mid 19th century, 151cm
high

Est. 300 - 500
245 An antique English burr walnut inverted breakfront credenza with

marquetry inlay, circa 1875, 180cm high, 154cm wide, 50cm deep

Est. 600 - 1,000
246 An antique English burr walnut oval centre table, circa 1870, 73cm

high, 150cm wide, 109cm deep

Est. 300 - 500
247 Two antique English walnut salon chairs with jacquard upholstery

and carved frames, 19th century, ???????the larger 98cm high, 68cm
across the arms

Est. 400 - 600
248 An antique Australian cedar washstand with lift-top and cabinet

base, housing ceramic bowl made by "F. Lassetter & Co. Ltd.,
Agents, Sydney", 19th century, 85cm high, 45cm wide, 44cm deep

Est. 250 - 350
249 An antique Australian carved cedar armchair with green diamond

button back upholstery, 19th century, 106cm high, 67cm across the
arms

Est. 300 - 500
250 An antique Australian cedar lady's salon chair with sage green

upholstery, 19th century, 90cm high

Est. 200 - 300
251 An antique green marble pedestal, 19th century, 105cm high

Est. 200 - 300

252 An Australian walnut hallstand with marble top, 19th century,
232cm high, 124cm wide, 36cm deep

Est. 500 - 800
253 An antique English mahogany bijouterie table, circa 1900, 85cm

high, 40cm wide, 40cm deep

Est. 300 - 500
254 An antique English mahogany display cabinet with unusual drop-in

door mechanism, metal shelf racking and chamfered sides, late 19th
century, 204cm high, 89cm wide, 28cm deep

Est. 500 - 800
255 An antique Australian silky oak octagonal occasional table on

cabriole legs with lower tier, Queensland origin, early 20th century,
74cm high, 69cm wide, 69cm deep

Est. 250 - 350
256 An antique English mahogany planter stand, early 20th century,

101cm high, 31cm wide, 31cm deep

Est. 120 - 200
257 An Australian carved blackwood occasional table, early 20th

century, 70cm high, 62cm wide, 41cm deep

Est. 120 - 200
258 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922), (untitled floral

study), watercolor and gouache, signed lower right "Ellis Rowan",
???????53 x 36cm, 72 x 55cm overall

Est. 1,500 - 2,500
259 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922), (untitled

wildflowers), watercolor and gouache, signed lower right "Ellis
Rowan, 1880", 50 x 35cm, 70 x 55cm overall

Est. 1,000 - 1,500
260 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922), (untitled

wildflowers with boronia), lithograph, signed lower right "Ellis
Rowan", 47 x 29cm, 68 x 49cm overall

Est. 200 - 250
261 NEVILLE WILLIAM CAYLEY, JUNIOR (1886-1950), (untitled

wren and caterpillar with flannel flowers), watercolour and gouache,
signed lower right "Neville W. Cayley, '10", 41 x 17cm, 52 x 28cm
overall

Est. 500 - 800
262 NEVILLE WILLIAM CAYLEY, JUNIOR (1886-1950), (untitled

fairy wren and boronia), watercolour and gouache, signed lower left
"Neville W. Cayley, '10", 41 x 17cm, 52 x 28cm overall

Est. 500 - 800
263 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922), (untitled floral

study of orange blossom), watercolor and gouache, signed "Ellis
Rowan", ??????? 15cm diameter, 36 x 35cm overall

Est. 600 - 1,000
264 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922), (untitled purple

and white floral study), watercolor and gouache, signed "Ellis
Rowan", ??????? 14.5cm diameter, 36 x 35cm overall

Est. 600 - 1,000
265 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922),

Laciopetalum ferrugineum. N. S. Wales, watercolor and gouache,
signed "Ellis Rowan" and titled verso, 15.5cm diameter, 30 x 35cm
overall

Est. 600 - 1,000
266 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922), Swainsona

procumbens, N. S. Wales, watercolor and gouache, signed "Ellis
Rowan" and titled verso, 15.5cm diameter, 30 x 35cm overall

Est. 600 - 1,000
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267 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922), Comesperma
volubile, Victoria, watercolor and gouache, signed "Ellis Rowan"
and titled verso, 15.5cm diameter, 28 x 33cm overall

Est. 600 - 1,000
268 GRAHAM LUPP (1946 - ), The Bandstand, Machattie Park,

coloured pencil on paper, signed lower left and titled verso,
???????26 x 26cm, 49 x 47cm overall

Est. 100 - 200
269 MARIAN ELLIS (ELLIS) ROWAN (1848-1922), (untitled white

blossoms), watercolor and gouache, signed upper right "Ellis
Rowan", 54 x 37cm, 75 x 50cm overall

Est. 1,000 - 1,500
270 HERBERT HEPBURN CALVERT (1870-1923), (bustards),

watercolour, signed lower right "H. H. Calvert, '16", 53 x 39cm, 89 x
77cm overall

Est. 500 - 800
271 ARTIST UNKNOWN (Australian School), (the old bridge), oil on

board, signed lower left (illegible), 37 x 47cm, 52 x 62cm overall

Est. 200 - 300
272 PERCY RUDOLPH CAMPBELL (1869-1965), Parramatta River, oil

on canvas, monochrome, initialed lower right and titled verso with
Bridget McDonnell Gallery label verso, 30 x 21cm, 43 x 32cm overall

Est. 120 - 200
273 ARTIST UNKNOWN, (the stag), oil on card, 47 x 17cm, 67 x 30cm

overall

Est. 100 - 200
274 ARTIST UNKNOWN, pair of floral studies, oil on wood panels, both

signed lower right "E. R.", 76 x 36cm each overall

Est. 400 - 600
274a R.D. FITZGERALD, "AUSTRALIAN ORCHIDS", [Sydney,

Thomas Richards, Government Printer, 1875 - 1894], 12 parts (all
published) in two vols. dated 1882 and 1894, dedicated to the
memory of Charles Darwin.. Large folio, in contemporary but
non-matching bindings.

Est. 3,000 - 5,000
274b An antique folio size scrap album, 19th century

Est. 150 - 250
275 STOURBRIDGE antique English glass wine ewer, beautifully wheel

engraved with dragonfly, fruit and foliage, circa 1860, 26cm high

Est. 600 - 800
276 An antique English wine jug with hobnail cut crystal and sterling

silver mount by John Grinsell & Sons of Birmingham, circa 1891,
15cm high

Est. 450 - 550
277 MINTON stunning antique majolica oval plaque with embossed

figure and cherubs, circa 1872, impressed "MINTON", 49cm high

Est. 1,200 - 2,000
278 An impressive antique English electrotype cast bronze urn, adorned

with maidens, wreaths and angel vignettes, mounted on bands
hardstone base, engraved "ART UNION OF LONDON, 1863", 27cm
high

Est. 600 - 1,000
279 ELKINGTON "Pompeian Lady" impressive silver plated electrotype

plaque mounted in circular timber frame with affixed lithograph
label to reverse, circa 1870, 44cm diameter overall

Est. 600 - 800
280 An antique English cream ware bubby pot, 18th/19th century,

11.5cm high

Est. 300 - 500

281 An antique Dutch DELFT blue and white floral vase, circa 1740,
18cm high

Est. 250 - 350
282 ADAMS antique English blue and white Jasper Ware pottery

covered sucrier with classical borders and monogram initials, circa
1790, factory mark erased at a later date, 13cm high

Est. 600 - 800
283 WEDGWOOD rare rosso antico English covered pot pourri with

basalt Egyptian relief, tripod legs and goats head decoration, circa
1810, impressed "WEDGWOOD", 23cm high

Est. 800 - 1,200
284 SPODE antique English porcelain beaker with classical relief on

olive ground and gilt frieze, circa 1810, signed "SPODE", 8cm high

Est. 250 - 350
285 SPODE antique English "New French shape" vase with

hand-painted floral motif on cobalt blue ground with gilded
highlights, circa 1820, signed "SPODE", bearing "Howell Collect
2001-4" and "Bill Coles Collection" labels to the base, 20.5cm high

Est. 400 - 600
286 WEDGWOOD rare antique English pearlware shaving pot "Heroes

Bearded and Beardless", adorned with seated figure of Tennyson in
Parian ware, mounted in pewter, circa 1845, stamped "Wedgwood,
R. Redgrave, A.R.A.", with diamond pattern registration, 20cm high

Est. 600 - 800
287 Two antique English and Scottish porcelain Bacchanalian mask head

mugs, 18th and 19th century, the smaller with crown mark for
Derby, 9.5cm and 16cm high

Est. 600 - 800
288 WEDGWOOD two antique English Jasper Ware pottery scent

bottles with silver and rose gold tops, 18th/19th century, 11cm and
7.5cm high

Est. 1,200 - 1,500
289 COALPORT stunning antique English porcelain tear drop form

scent bottle on richly gilded ground with graduated turquoise pearl
work plus gilt metal mounts for chatelaine or finger suspension, circa
1880, 9cm high not including chain

Est. 600 - 1,000
290 WEDGWOOD pearlware two handled trophy cup shape vase with

hand-painted swags and blue decoration, circa 1800, impressed
"WEDGWOOD", 14cm high

Est. 400 - 600
291 PRATTWARE antique English black porcelain teapot and trivet

with classical scene and Greek key frieze, circa 1860, pictorial discus
trademark to bases, the teapot 15cm high

Est. 120 - 200
292 DAVENPORT antique English Cane Ware wine cooler with mask

head handles, hand-painted grape frieze and unusual checkerboard
motif finished in green highlights, circa 1820, 25cm high

Est. 500 - 800
293 BROWNFIELD antique English porcelain centrepiece with celadon

glaze, two applied cats and gilded highlights, circa 1880, 24cm high

Est. 600 - 800
294 NAPOLEON hand-painted bust on faux marble pedestal, impressed

title plaque to back "BONAPARTE", attributed to WOOD
FAMILY, circa 1810, 26cm high

Est. 400 - 600
295 WHIELDON antique mottled green glazed plate with moulded

border, circa 1760s, 23cm wide

Est. 200 - 300
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296 An antique majolica French bulldog umbrella stand of impressive
proportions, circa 1880, impressed maker's details to paws, 53cm
high

Est. 1,200 - 2,000
297 WEDGWOOD "Absalom's Pillar" antique English blue transfer

porcelain charger, attributed to Abner Wedgwood, circa 1810,
impressed "WEDGWOOD", 37cm diameter

Est. 400 - 600
298 WEDGWOOD "Absalom's Pillar" antique English blue transfer

urn, attributed to Abner Wedgwood, circa 1810, impressed
"WEDGWOOD", 28.5cm high

Est. 400 - 600
299 MINTON pair of antique English porcelain two handled mantle

vases, hand-painted parstoral scene vignettes on Rose Du
Pompadour ground with richly gilt borders and foot, circa 1870,
18.5cm high

Est. 350 - 450
300 ROYAL WORCESTER antique English porcelain double covered

pot pourri vase, hand-painted with highland cattle scenes, signed "H.
STINTON", black factory mark to base, 25cm high

Est. 1,200 - 2,000
301 WEDGWOOD olive glaze bottle shape vase designed by Harry

Barnard with pierced and applied slip decoration, circa 1925,
impressed "WEDGWOOD", 18cm high

Est. 250 - 350
302 ROYAL WORCESTER antique English porcelain spill shape vase

with Aesthetic Movement moulded relief of a lady with sunflowers,
designed by Hadley, circa 1890, puce factory mark to base, 13cm
high

Est. 120 - 200
303 MINTON five 8' square English porcelain tiles by JOHN MOYR

SMITH, depicting scenes from The Waverley novels by Sir Walter
Scott, circa 1877-8, factory marks to reverse, 20.5 x 20.5cm

Est. 600 - 1,000
304 PILKINGTON ROYAL LANCASTRIAN bottle shape rich ruby &

blue lustre glazed vase adorned with lions and trailing foliate
motif, signed "W. S. Mycock, 1923", 23cm high

Est. 2,500 - 3,500
305 MINTON turquoise glazed baluster form vase in the Oriental style,

adorned with bats and clouds, circa 1872, impressed "MINTON",
28cm high

Est. 800 - 1,200
306 MARTIN BROTHERS tapered English art pottery stoneware vase

with sgraffito grotesque fish decoration, incised "Martin Brothers
Pottery, Southall, 1901" 16cm high

Est. 2,000 - 3,000
307 ROYAL LANCASTRIAN blue lustre English porcelain vase by

RICHARD JOYCE, circa 1904, artist's monogram and fish mark to
base, with additional impressed marks, 12cm high

Est. 600 - 800
308 WEDGWOOD "FAIRYLAND" rare Firbolgs design English lustre

ware vase on turquoise ground by DAISY MAKEIG-JONES, circa
1925, factory mark to base, 13cm high

Est. 1,000 - 1,500
309 BERNARD MOORE gourd shaped flambe vase decorated with

phoenix and peonies, circa 1905, with artist's monogram for Evelyn
Hope Beardmore, signed "Bernard Moore", 21cm high, 22cm wide

Est. 1,000 - 1,500
310 BERNARD MOORE large flambe jardiniere decorated with foxes

and grotesques, circa 1910, with artist's monogram for Dora M.
Billington, signed "Bernard Moore", 22cm high, 28cm wide

Est. 1,000 - 1,500

311 ROYAL DOULTON "Chang" saggarware dish by CHARLES
NOKE and HARRY NIXON, circa 1925, stamped "Royal Doulton,
Chang, England, Noke, H. N.", 5cm high, 13cm wide

Est. 600 - 800
312 DOULTON BURSLEM rare English porcelain plaque in the

Pre-Raphaelite style by CHARLES NOKE & WILLIAM
HODKINSON, circa 1900,

Est. 15,000 - 18,000
313 EDMUND ELTON English art pottery double gourd shaped vase on

blue ground with applied floral decoration, circa 1882, signed
"ELTON", 19cm high

Est. 250 - 350
314 ROYAL DOULTON "Titanian" rare English porcelain frog on a

rock figure with lapis lazuli blue glaze, circa 1915, black factory
mark to base, 7.5cm long

Est. 800 - 1,000
315 ROYAL DOULTON "Bonzo" group of three miniature porcelain

figures modelled by CHARLES NOKE, circa 1920, stamped
"Doulton" with impressed model numbers, 4.5cm high

Est. 1,000 - 1,500
316 ROYAL DOULTON "TITANIAN" English porcelain bowl adorned

with cockerel and hen, signed "F. HENRI", circa 1920, black factory
mark to base, 5cm high, 14cm diameter

Est. 150 - 250
317 ROYAL WORCESTER five English porcelain miniature plaques

hand-painted with Australian birds, all signed "R. Austin", circa
1920, framed and mounted, the largest 4cm wide

Est. 1,200 - 1,500
318 WEDGWOOD fluted English porcelain vase; together with a squat

from example in similar glaze with pearl beaded decoration, mid
20th century, (2 items), stamped "WEDGWOOD, N. W.", with
additional impressed factory marks, the larger 22cm high

Est. 300 - 500
319 ROYAL WORCESTER: A substantial archive of documents,

photographs, price lists, correspondence, a collector's handbook and
catalogues, circa 1920s-70s, with rare production images, annotated
images with details of colours, artists, etc. All contained in three
albums and two archive boxes. (qty).

Est. 1,500 - 2,500
320 WEDGWOOD English pottery statue of a recumbent duiker by

JOHN SKEAPING, impressed "J. SKEAPING, WEDGWOOD",
with factory mark to base, 13cm high, 18.5cm long

Est. 200 - 300
321 WEDGWOOD English pottery statue of a buffalo by JOHN

SKEAPING, impressed "J. SKEAPING, WEDGWOOD", with
factory mark to base, 19cm high, 26cm long

Est. 200 - 300
322 WEDGWOOD English pottery statue of a polar bear by JOHN

SKEAPING with Norman Wilson glaze, circa 1960, impressed "J.
SKEAPING, WEDGWOOD", with factory marks to base, 17.5cm
high, 24cm long. ???????PROVENANCE: Millicent Taplin
Collection, head of art department, Wedgwood (1932-1960)

Est. 120 - 200
323 WEDGWOOD "Moonstone" faceted English pottery vase designed

by KEITH MURRAY, circa 1932, stamped "Keith Murray,
WEDGWOOD, MADE IN ENGLAND, MOONSTONE", with
additional impressed marks, 19cm high, 28.5cm diameter

Est. 300 - 500
324 WEDGWOOD "Moonstone" English pottery lidded jar designed by

KEITH MURRAY, circa 1930, stamped "Keith Murray,
WEDGWOOD, MADE IN ENGLAND", 15.5cm high

Est. 600 - 800
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325 WEDGWOOD "Moonstone" rare English pottery inkstand designed
by KEITH MURRAY, circa 1932, stamped "Keith Murray,
WEDGWOOD MADE IN ENGLAND", with additional impressed
marks, 26cm wide

Est. 250 - 350
326 WEDGWOOD pair of English pottery bookends designed by

ERLING OLSEN, impressed "WEDGWOOD, MADE IN
ENGLAND", 17cm high

Est. 500 - 800
327 WEDGWOOD unique ware black and white striped English pottery

beaker, mid 20th century, stamped "WEDGWOOD, N. W.", 8cm
high

Est. 150 - 250
328 A pair of antique Japanese Arita ware vases, Meiji period, 19th/20th

century, character mark to base, ???????17cm high

Est. 150 - 250
329 ANDO (attributed) Japanese cloisonne vase with koi carp decoration

on sky blue ground, circa 1930, 25cm high

Est. 600 - 1,000
330 BOW antique English porcelain putti statue, 18th century,

???????12.5cm high

Est. 250 - 350
331 BOW antique English porcelain statue of a lady with sheep and

flowers, 18th century, ???????15.5cm high

Est. 300 - 500
332 An antique English Regency period kingwood jewellery box with

inlaid brass decoration, interior fitted with lift-out tray and
compartments lined in red velvet, circa 1820, ???????11.5cm high,
30cm wide, 21cm deep

Est. 600 - 1,000
333 An antique Japanese lacquered games box with lift-out tray, whist

counters, ivory chess pieces, tokens, etc, Meiji period, 19th century,
???????14cm high, 28cm wide, 21cm deep

Est. 400 - 600
335 An antique English burr amboyna box with fitted interior, circa

1820, ???????18cm high, 32cm wide, 17cm deep

Est. 400 - 600
336 An antique bisque porcelain dog statue, 19th century, ???????11cm

long

Est. 120 - 200
337 An antique English tortoiseshell moneybox casket with dome-top and

silver mounts, interior lined in water washed scarlet silk, 18th/19th
century, ???????9cm high, 13cm wide, 6.5cm deep

Est. 600 - 1,000
338 TOWER OF LONDON. Antique English horn beaker with silver

mount, engraved decoration and dedication: "R. Robertson, Warder
Tower London, 1843." 16.5cm high

Est. 300 - 500
339 An antique English mahogany apprentice dining table on turned

legs, 19th century, 15.5cm high, 31.5cm wide, 19.5cm deep

Est. 400 - 600
340 An apprentice single drawer miniature table in the William and

Mary style, 20th century, 22cm high, 25cm wide, 18cm deep

Est. 300 - 500
341 An antique Continental griffin candlestick, 19th century, 30.5cm

high

Est. 150 - 250

342 An antique whalebone crochet hook with carved fist decoration,
together with a whalebone needle case with basket weave motif and
an antique pocket hygrometer in turned ivory case (note: oatbeard
and pointer absent), 19th century, (3 items), the largest 16cm long

Est. 400 - 600
343 An antique English mahogany five drawer apprentice chest with

ebonised trim and knobs, 19th century, 36cm high, 33cm wide, 22cm
deep

Est. 400 - 600
344 A vintage jewellery box in the form of a miniature twin pedestal desk

with embossed tooled brown leather top, early to mid 20th century,
???????19cm high, 31cm wide, 17cm deep

Est. 250 - 350
345 An antique oak miniature coffer with carved English rose panels,

19th/20th century, ???????11cm high, 16.5cm wide, 11cm deep

Est. 120 - 200
346 A miniature William IV antique English mahogany tilt-top breakfast

table with turned column and lion paw feet, circa 1840, ???????28cm
high, 32cm diameter

Est. 600 - 1,000
347 An antique English mahogany apprentice breakfast table with

tilt-top, 19th century, ???????24cm high, 31cm diameter

Est. 400 - 600
348 An antique English apprentice miniature salon suite, walnut frames

with jacquard upholstery, comprising of a chaise lounge, gent's chair
and three single chairs, late 19th century, (5 items), the chaise lounge
51cm long

Est. 600 - 1,000
349 A rare pair of antique New Zealand burr totara turned candlesticks,

19th century, 18cm high

Est. 250 - 350
350 A Queen Anne sterling silver circular patch box, early 18th century,

2.4cm diameter

Est. 400 - 600
351 Two antique English dog nose teaspoons with engraved decoration,

17th/18th century, 10.5cm long, 11cm long

Est. 150 - 250
352 An antique English rosewood travelling box, handsomely fitted with

lift-out tray and sterling silver crystal accessories, by William Neal of
London, circa 1835, 18cm high, 32cm wide, 23cm deep

Est. 1,200 - 2,000
353 An antique English four piece sterling silver tea service with

engraved decoration, housed in original fitted oak case,
manufactured by Thomas Shepherd of London, circa 1877, the
largest 30cm high, 2388 grams total

Est. 2,000 - 3,000
354 An antique Chinese export silver vesta with repousse dragon

decoration, 19th/20th century, 5.5cm high

Est. 100 - 200
355 An antique German 800 silver teapot with engraved leaf decoration

and claw feet, early 20th century, crown and crescent mark to base,
21cm high, 724 grams total

Est. 600 - 1,000
356 A Burmese silver goblet with repousse dancing figure decoration,

20th century, stamped "95% SILVER, BURMA", 11cm high, 92
grams

Est. 150 - 250
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357 An antique Scottish sterling silver tea service with engraved
decoration, comprising of a teapot, milk jug, sugar basin and trivet,
made in Edinburgh, circa 1800, (4 items), the teapot 16cm high,
31cm wide, 1270 grams total

Est. 1,200 - 2,000
358 An antique three piece sterling silver tea service by Elkington & Co.

of Birmingham, circa 1913, 16cm high, 846 grams total including
fruit wood handle and finial

Est. 600 - 1,000
359 A four piece Continental 800 silver tea service, early 20th century,

the largest 15cm high, 1390 grams total

Est. 1,200 - 2,000
360 A pair of Georgian sterling silver salt spoons with gilt washed shell

bowls and snake handles, circa 1833, 10.5cm long, 61 grams total

Est. 120 - 200
361 A pair of antique English dog nose teaspoons with engraved

decoration, 17th/18th century, 10cm long

Est. 200 - 300
362 An antique English sterling silver mote spoon with fancy back, 18th

century, ???????13cm long

Est. 200 - 300
363 Two Georgian sterling silver patch boxes with engraved decoration,

the larger 4.5cm diameter

Est. 250 - 350
364 An antique Asian silver vase with floral repousse decoration,

19th/20th century, 24cm high, 594 grams

Est. 600 - 800
365 Twenty three assorted antique sterling silver teaspoons including five

rat tail examples, shell back and floral back examples, etc, English
and Channel Islands, mostly 18th century, 256 grams total

Est. 300 - 500
366 Seven assorted antique silver spoons including an 18th century

Dutch tobacco spoon, rat rail spoon, and others, ???????the largest
12cm long, 82 grams total

Est. 200 - 300
367 An antique German  conductor's baton in presentation box, ebony

with silver plated mounts, 19th century, the box 48cm wide

Est. 400 - 600
368 Thirteen assorted antique silver condiment spoons including rat tail

examples, mostly 18th century, ???????the largest 8cm long, 43
grams total

Est. 500 - 800
369 A sterling silver egg ornament on stand in original case, limited

edition 351/500, with certificate of Authenticity "The St. James's
House Silver Gilt Easter Egg", circa 1980, 8cm high, 63 grams

Est. 120 - 200
370 A vintage Australian silver three piece condiment set, 20th century,

the pepper pot 8cm high, 186 grams total

Est. 200 - 300
371 Two antique English solid cast sterling silver tapersticks, by

Crichton Brothers of London, early 20th century, 11cm high, 244
grams total

Est. 400 - 600
372 An antique English sterling silver cricket bat letter opener, made in

Birmingham, 19th/20th century, ???????9.5cm long

Est. 120 - 200

373 Two antique sterling silver presentation cigarette boxes, together
with a miniature medalet C.B.E. (Commander Of The Order Of The
British Empire), all dedicated to The Honourable R.T.B. WYNN
C.B.E, (3 items), the two boxes 1000 grams total (including cedar
linings)

Est. 1,000 - 1,500
374 An antique silver finish cast owl pounce pot with glass eyes, 19th

century, ???????8cm high

Est. 200 - 300
375 An antique Asian silver beaker with repousse and engraved

decoration, unknown origin, 19th/20th century, 12.5cm high, 152
grams

Est. 200 - 300
376 A Chinese silver dragon brooch and a silver mounted seed pod bottle

pendant, (2 items), the largest 4cm high

Est. 200 - 300
377 Twenty assorted antique sterling silver teaspoons, mostly 18th

century, ???????the largest 11.5cm long, 212 grams total

Est. 250 - 350
378 A pair of antique French Rococo Revival brass candlesticks, 19th

century, 28cm high

Est. 300 - 500
379 A stunning antique carved mother of pearl fan, sumptuously

hand-painted and crafted in three coloured 18ct gold and mounded
with diamonds, rubies and emerald. Most likely French, and made as
a special commission probably for a member of the Russian
aristocracy, 18th/19th century. By far the finest example ever seen in
our rooms. 23cm high, 40cm wide

Est. 6,000 - 8,000
380 An antique yellow gold vinaigrette with engraved decoration,

mounted on an eagle's talon as a brooch, the top set with bloodstone,
carnelian and a pearl, 19th century, ???????5.5cm long

Est. 1,500 - 2,500
381 An impressive 9ct gold mounted New Zealand greenstone brooch,

19th century, and imposing 11.7cm wide.

Est. 600 - 1,000
382 An antique 9ct yellow gold mounted New Zealand greenstone heart

shaped pendant adorned with seed pearls, a heart shaped "KIA
ORA" greenstone and gold pendant, and a 9ct yellow gold mounted
pendant with belt buckle decoration, 19th century, (3 items), the
largest 5cm high

Est. 400 - 600
383 An antique New Zealand greenstone axe brooch with engraved

yellow gold mounts, 19th century, 7.5cm long

Est. 400 - 600
384 Two antique New Zealand greenstone and yellow gold "KIA ORA"

brooches, 19th/20th century, the larger 6cm wide

Est. 400 - 600
385 Two antique New Zealand greenstone and yellow gold Albert fob

chains (missing some clips), 19th century, ???????the larger 24cm
long

Est. 300 - 500
386 Three antique New Zealand greenstone bar brooches mounted in

15ct and 9ct gold, all emblazoned "N.Z.", 19th century, ???????the
largest 6.7cm wide

Est. 600 - 1,000
387 An antique New Zealand greenstone and yellow gold paper knife,

19th century, ???????22cm long

Est. 400 - 600
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388 An antique New Zealand greenstone cross pendant mounted in
yellow gold, 19th century, purportedly given by Bishop Pompalier to
Mrs. Lizzie Henderson, some time around 1865, 8cm high overall

Est. 400 - 600
389 Two antique New Zealand greenstone anchor brooches mounted in

9ct rose gold with engraved decoration, 19th century, ???????6.3cm
long

Est. 600 - 800
390 An antique New Zealand greenstone axe brooch with engraved

9ct gold mounts, 19th century, ???????5.5cm long

Est. 300 - 500
391 An antique New Zealand greenstone and 9ct gold bracelet, 19th

century, 

Est. 300 - 500
392 An antique New Zealand greenstone and 9ct gold bracelet with heart

lock, 19th century, 

Est. 300 - 500
393 An antique New Zealand greenstone and 9ct gold sword brooch, 19th

century, 6.5cm long

Est. 250 - 350
394 An antique New Zealand greenstone and 9ct gold "KIA ORA"

brooch with heart drop, 19th century, 6cm wide

Est. 250 - 350
395 An antique New Zealand greenstone and 9ct gold heart shaped

pendant with engraved decoration, 19th century, 4.5cm high

Est. 250 - 350
396 An antique New Zealand greenstone and 9ct gold pendant with

Prince of Wales feather plume and engraved decoration, 19th
century, 6cm high

Est. 250 - 350
397 Three antique New Zealand greenstone heart shaped pendants,

mounted in 9ct gold, emblazoned "N. Z." and "Kia Ora", 19th
century, the largest 4cm high

Est. 500 - 800
398 Three antique New Zealand greenstone and engraved 9ct gold

pendants, 19th century, ???????the largest 7cm high

Est. 400 - 600
399 Three antique New Zealand greenstone and 9ct gold bar brooches,

19th/20th century, ???????the largest 6cm wide

Est. 400 - 600
400 An antique New Zealand greenstone and 9ct gold heart shaped

stickpin; together with two heart shaped pendants, 19th/20th
century, (3 items), the stickpin 6cm high overall

Est. 250 - 350
401 An antique New Zealand greenstone triangular fob pendant mounted

in 9ct gold, suspended on a greenstone and gold fob chain with seed
pearl decoration, 19th century, 23cm overall

Est. 300 - 500
402 An antique New Zealand greenstone and 9ct gold pendant,

suspended on a later 9ct gold chain, 19th and 20th century, the
pendant 4cm high, the chain 50cm long, 3.7 grams

Est. 300 - 500
403 An antique New Zealand greenstone cornucopia brooch with

engraved fern leaf decoration, mounted in 9ct gold, 19th century,
5cm long

Est. 250 - 350
404 Two antique New Zealand greenstone cross pendants, mounted in 9ct

yellow gold, 19th/20th century, the larger 5.3cm high

Est. 300 - 500

405 Antique New Zealand greenstone and 9ct gold pendant in the form of
a satchel, together with a book form pendant mounted in gold, a
heart lock with white metal mount and a Tiki pendant, 19th and 20th
century, (4 items), the satchel 3cm wide

Est. 300 - 500
406 Four antique 9ct gold Australian sporting fobs, together with a 9ct

gold sporting brooch adorned with kangaroo, 19th and early 20th
century, (5 items), 33 grams total

Est. 1,200 - 1,500
407 ROLEX "PRINCE OBSERVATORY" wristwatch in 9ct rolled gold

case with manual movement, in original Rolex branded plush box,
(later 9ct gold mesh bracelet, hallmarked, London, 1970)

Est. 8,000 - 12,000
408 AMBROSE NAUDASCHER antique French traveling bimetallic

thermometer, hand engraved silver dial with Fahrenheit
temperature scale indicating extreme temperature events with
associated dates, engraved back plate with glazed exposed
movement, circa 1830, 17.5cm diameter

Est. 1,200 - 2,000
409 GALLÉ French cameo glass vase with landscape scene, early 20th

century, signed "Gallé" in design, 26cm high

Est. 1,200 - 2,000
410 GALLÉ French blue cameo glass landscape vase, early 20th century,

signed "Gallé" in design, 13.5cm high

Est. 300 - 500
411 A pair of antique English ruby stain finished glass vases with

hand-painted enamel bird decoration, most likely Stevens &
Williams, 19th century, 23cm high

Est. 300 - 500
412 An antique glass decanter, finely decorated with hand-painted

enamel floral decoration and gilt highlights, 19th century, 22cm high

Est. 120 - 200
413 LALIQUE "Lenticulaire Fleurs" French frosted glass perfume

bottle, circa 1912, 5cm high, 8cm diameter

Est. 250 - 350
414 WORTH "JE REVIENS" French glass perfume bottle by

LALIQUE, ???????10cm high

Est. 120 - 200
415 LALIQUE "Rosace Figurines" French frosted glass perfume bottle,

???????10.5cm high

Est. 300 - 500
416 PAVOTS D'ARGENT for Roger et Gallet perfume bottle by

LALIQUE, in original card box, ???????8.5cm high

Est. 350 - 450
417 WEDGWOOD "Fairyland" lustre vase by Daisy Makeig Jones,

stamped "WEDGWOOD, MADE IN ENGLAND" with Amphora
mark, 22.5cm high

Est. 4,000 - 6,000
418 ZSOLNAY Hungarian green and gold lustre glazed beaker with

figural decoration, circa 1930s, factory mark to base, 16cm high

Est. 250 - 350
419 A pair of antique French bronze "Green Man" tri form candlesticks,

19th century, 15cm high

Est. 200 - 300
420 TUDRIC antique English Arts & Crafts pewter and enamel lidded

box, stamped "Tudric, Made in England, Dawson's Limited, New
Zealand", 11.5cm high

Est. 400 - 600
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421 TUDRIC antique English Arts & Crafts pewter and enamel three
handled bowl, stamped "Tudric", 3.5cm high, 14.5cm wide

Est. 250 - 350
422 A pair of Austrian cold painted bronze cockatoo desk pieces

comprising a vesta stand and pen wipe, 19th/20th century, signed
"SHULTZ" under the tail feathers, ???????10cm high

Est. 500 - 800
423 An antique Austrian cold painted cast metal pen wipe in the form of

a bear, 19th/20th century, ???????8cm long

Est. 150 - 250
424 An antique French cast metal pounce pot in the form of a pug dog,

19th century, ???????11cm high

Est. 200 - 300
425 Five assorted Chinese enamel boxes, silver and copper, 20th century,

the largest 3.3cm wide

Est. 100 - 200
426 Two Art Deco porcelain cosey doll heads, circa 1925, 6.5cm and 7cm

high

Est. 100 - 200
427 An antique English tortoiseshell casket with silver inlay and handles,

18th century, 10cm high, 23cm wide, 14cm deep

Est. 300 - 500
428 An antique fruitwood treen ware Wassail bowl, 18th/19th century,

22cm high

Est. 150 - 250
429 A Georgian mahogany collector's chest with lift-top and unusual

graduated sequence of six drawers, 19th century, 34cm high, 38cm
wide, 18cm deep

Est. 400 - 600
430 ELIZABETH DEHLE (1912 - ?), "The Arrival", cast bronze, signed

"E. DEHLE, 1946", 34cm high

Est. 600 - 1,000
431 An antique Australian glove box with specimen parquetry veneered

top, including native ebony, fiddleback blackwood, myrtle and
others, late 19th century, 9.5cm high, 30.5cm wide, 11.5cm deep

Est. 400 - 600
432 An antique Australian fiddleback blackwood comport, 19th/20th

century, ???????22cm high, 31cm diameter

Est. 150 - 250
433 WILLIAM NORRIE antique New Zealand box inlaid with various

native New Zealand timbers, late 19th century, together with a
William Norrie business card with hand-drawn key to the timbers on
the reverse, 10cm high, 30cm wide, 19cm deep

Est. 1,200 - 2,000
434 WAYNE BARRETT two carved whale's teeth in the for of eagle

heads, both signed "W.B.", 20th century, one with bespoke stand, the
larger tooth 12cm long

Est. 500 - 800
435 A vintage Chinese cloisonne casket with dragon decoration, Republic

period, 20th century, 6cm high, 13cm wide, 9cm deep

Est. 300 - 500
436 An antique Chinese porcelain bowl with enamel decoration, Qing

Dynasty, 19th century, six character mark to base, ???????5.5cm
high, 12cm diameter

Est. 150 - 250
437 Two antique Chinese rootstock timber brush pots, 18th/19th century,

9cm and 12cm high

Est. 600 - 1,000

438 An antique Chinese jade ornament carved with blossom tree, on
carved timber stand, Qing Dynasty, 18th/19th century, 8cm high
overall

Est. 300 - 500
439 A Chinese cinnabar style lidded octagonal box, 20th century, seal

mark to base, 13cm high, 21cm wide, 21cm deep

Est. 100 - 200
440 SATSUMA fine quality pair of onion shaped Japanese earthenware

miniature vases with butterfly and bird decoration, Meiji period,
signed "Fujisan", 9cm high

Est. 300 - 500
441 SATSUMA pair of Japanese earthenware miniature vases with iris

and chrysanthemum decoration, signed "Fujisan", Meiji period, red
character mark to base, 8.5cm high

Est. 200 - 300
442 SATSUMA pair of Japanese earthenware miniature vases with

chrysanthemum decoration, signed "Fujisan", Meiji period, red
character mark to base, 9cm high

Est. 200 - 300
443 SATSUMA fine quality antique Japanese earthenware lidded vase,

Meiji period, 19th/20th century, black and gold seal mark to base,
???????9.5cm high

Est. 300 - 500
444 SATSUMA two antique Japanese earthenware miniature vases,

signed "Fujisan", Meiji period, 19th/20th century, 6cm high

Est. 120 - 200
445 SATSUMA antique Japanese earthenware jug, by Meizan, Meiji

period, gold seal mark to base, ???????16cm high

Est. 600 - 800
446 SATSUMA antique Japanese earthenware lidded pot on blue ground

with floral decoration, gilt highlights and Foo dog finial, Meiji
period, 19th/20th century, ???????13cm high

Est. 200 - 300
447 A pair of antique Chinese floral enamel drum-shaped lidded jars,

18th century, ???????8.5cm high

Est. 500 - 800
448 SATSUMA antique Japanese earthenware vase with floral

decoration, late Edo, 19th century, Gosu mark to base, 18cm high

Est. 200 - 300
449 A vintage Chinese double gourd shaped cloisonne vase with lid, late

Qing early Republic period, 20th century, ???????30cm high

Est. 300 - 500
450 An antique Chinese carved ivory puzzle ball on turned rosewood

stand, in fitted timber box, early 20th century, ???????15cm high
including stand

Est. 150 - 250
451 SATSUMA antique Japanese millefiori earthenware bowl by

KINKOZAN, ???????7cm high, 15cm wide

Est. 400 - 600
452 Two Japanese "Komai" cigarette cases, adorned with dragons and

tiger, Meiji Period, 20th century, the larger 16cm high

Est. 120 - 200
453 A Chinese carved horn foo dog seal, 20th century, 6.5cm high

Est. 150 - 250
454 An antique Japanese envelope opener with carved ivory handle

showing a monkey with Kabuki mask, Meiji Period, 19th/20th
century, 26cm high

Est. 300 - 500
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455 Two antique Japanese page turners and a paper knife, Meiji Period,
19th century, (3 items), ???????the largest 33cm long

Est. 250 - 350
456 An antique parasol handle with monkey head; together with an

antique Japanese page turner handle in the form of a Geisha, 19th
century, (2 items), 21cm and 11cm high

Est. 120 - 200
457 A fine quality antique ivory Japanese glove stretcher with

Shibayama decoration, together with a Satsuma Japanese
earthenware buckle, Meiji Period, 19th/20th century, the stretcher
23cm long

Est. 150 - 250
458 Three Japanese carved ivory animal netsukes, Meiji Period, the

largest 4.5cm high

Est. 400 - 600
459 Three Japanese carved ivory and bone netsukes comprising or a

seated figure, antelope and a lion, the seated figure 4cm high

Est. 400 - 600
460 Three Japanese carved ivory netsukes comprising: turtle, rats and

rabbits, Meiji Period, the largest 4.5cm wide

Est. 400 - 600
461 A Japanese carved ivory mythical lion netsuke, Meiji Period, two

character mark to base, 4cm high

Est. 300 - 500
462 An antique Japanese carved wooden netsuke, Edo/Meiji Period;

together with a carved boxwood rat netsuke, late Meiji Period, 20th
century, (2 items). the larger 4.5cm wide

Est. 200 - 300
463 A Chinese carved ivory opium bottle in the form of a cabbage,

together with a Japanese carved whalebone miniature Noh mask,
19th century, (2 items), the bottle 9.5cm high

Est. 250 - 350
464 A pair of antique Japanese cloisonne wisteria vases with silver wire

on dark ground, Meiji period, 19th/20th century, ???????18cm high

Est. 400 - 600
465 An antique Japanese miniature two door cabinet with gilt lacquer

finish, Meiji period, 19th century, ???????15cm high

Est. 300 - 500
466 SATSUMA antique Japanese earthenware vase with two handles,

Edo period, 19th century, ???????13cm high

Est. 250 - 350
467 SATSUMA fine quality antique Japanese earthenware bowl

decorated with garden scenes and figures, by Fujisan, Meiji period,
5cm high, 13cm diameter

Est. 600 - 1,000
468 SATSUMA antique Japanese miniature earthenware vase on blue

ground with gilded highlights adorned with scenes of samurai, Meiji
period, 19th/20th century, ???????7cm high

Est. 300 - 500
469 SATSUMA antique Japanese earthenware vase with floral

decoration, Meiji period, 19th/20th century, 9cm high

Est. 250 - 350
470 An antique Japanese bonsai gardening box with sliding door

revealing a bank of eleven drawers with contents, Meiji
Period/Taisho Period, 20th century, 25cm high

Est. 250 - 350
471 An unusual antique Japanese carved wooden inro in the form of a

minogame turtle, Meiji period, 19th century, 10.5cm long

Est. 400 - 600

472 Two antique Japanese cloisonne bird and blossom vases with silver
wire on dark ground, Meiji period, 19th/20th century, ???????15cm
and 14.5cm high

Est. 300 - 500
473 An antique Japanese Ginbari cloisonne vase, Meiji period, 19th/20th

century, 12cm high

Est. 150 - 250
474 An antique Japanese silvered bronze elephant statue on ebonized

timber base, Meiji period, 19th/20th century, 18.5cm high

Est. 250 - 350
475 A fine quality antique Japanese lidded cloisonne vase, Meiji period,

19th/20th century, seal mark to base, ???????11cm high

Est. 300 - 500
476 A pair of antique Japanese porcelain mantle vases with floral enamel

decoration on red and white ground, Meiji period, 19th century,
???????25cm high

Est. 250 - 350
477 A Japanese pigeon blood cloisonne vase with bird and blossom

decoration, Meiji period, 20th century, 18cm high

Est. 150 - 250
478 Two antique Japanese whist counters, one in carved ivory, the other

in rosewood with Shibayama decoration, Meiji period, 19th/20th
century, 9cm wide

Est. 200 - 300
479 An antique Japanese cloisonne lidded koro, Meiji/Taisho period, 8cm

high, 14cm wide

Est. 200 - 300
480 An antique Japanese cloisonne lidded pot decorated with dragon

motif on black ground, with later carved ivory finial, Meiji Period,
???????10cm high

Est. 150 - 250
481 A Japanese pottery tea bowl, 19th/20th century, ???????6cm high

Est. 100 - 200
482 A pair of Chinese cast bronze miniature temple dog ornaments, 20th

century, 5.5cm long

Est. 100 - 200
483 An antique Japanese tanto with green shagreen scabbard, late Edo

period, mid 19th century, 41cm long Note: License required for
Victorian purchasers

Est. 1,000 - 1,500
484 An antique Japanese wakizashi (short sword) with lacquer ware

scabbard, with papers, Edo period, 19th century, 53cm long Note:
License required for Victorian purchasers

Est. 2,000 - 4,000
485 A Japanese spherical pink glazed porcelain vase with hand-painted

enamel bird decoration, 20th century, two character mark to base,
???????10cm high

Est. 120 - 200
486 A Chinese yellow lustre glazed bowl with incised dragon decoration,

20th century, ???????6cm high, 14cm diameter

Est. 120 - 200
487 TSUBA antique Japanese bronze sword fitting with gold highlights,

19th century, ???????7cm high

Est. 300 - 500
488 KASHIRA and HABAKI antique Japanese bronze sword fittings,

19th century,

Est. 300 - 500
489 MENUKI pair of antique Japanese bronze sword fittings with gilt

highlights, 19th century,

Est. 250 - 350
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490 MENUKI pair of antique Japanese bronze sword fittings with figural
decoration and gilt finished highlights, 19th century, 

Est. 250 - 350
491 MENUKI pair of antique Japanese bronze sword fittings, 19th

century, 

Est. 250 - 350
492 MENUKI pair of face mask antique Japanese bronze sword fittings,

19th century,

Est. 250 - 350
493 KOZUKA two Japanese knife handles in copper and bronze (signed

on reverse), and shakudu inset with silver and gold, 19th century,
9.5cm long

Est. 250 - 350
494 Four antique Japanese Kozuka handled by-knifes, together with a

kogai hairdressing tool, 19th century, (5 items)

Est. 400 - 600
495 LUSITANIA cast bronze medal (55mm).

Est. 100 - 200
496 Nine pieces of English Art Deco porcelain tea and table ware in the

Clarice Cliff style, various makers, the tray 27cm wide

Est. 100 - 200
497 MEISSEN (attributed) antique German porcelain figural parasol

handle, together with a German porcelain statue of a reclining lady
in green, and an Art Deco porcelain cosey doll bust, (3 items), the
largest 10cm high

Est. 150 - 250
498 A blue floral cameo glass vase signed "Gallé", 20th century, 31cm

high

Est. 600 - 1,000
499 An antique Persian papier-mâché box with hand-painted decoration,

19th century, 13cm wide

Est. 150 - 250
500 An antique Swiss musical birdcage, early 20th century, ???????29cm

high overall

Est. 600 - 800
501 Three antique German carved timber sprig moulds, 17th/18th

century, the largest 14.5cm high

Est. 200 - 300
502 ADVERTISING WARE: Five novelty miniature tins in the form of a

cricket bat, violin case, football, watch and hockey stick, 19th and
20th century, (5 items), the largest 15cm long

Est. 300 - 500
503 Six assorted novelty vestas including a bottle shaped example with

cigar cutter end, pug dog, Punch & Judy, swaddled baby, smoking
monkey and Pierrot clown, 19th and 20th century, (6 items), the
largest 7.5cm high

Est. 300 - 500
504 Two novelty pipe tampers in leg form, carved mother of pearl and

silver, and a carved ivory example, 19th century, (2 items), the larger
5.5cm high

Est. 300 - 500
505 ADVERTISING WARE: Group of eleven assorted novelty

confectionery tins, pencil sharpener, miniature globes etc., 19th/20th
century, the largest 11.5cm long

Est. 400 - 600
506 GOUDA antique Dutch pottery stem vase and ewer, early 20th

century, ???????22cm and 31.5cm high

Est. 200 - 300
507 An antique bell with turned ebony handle, 19th century, 22cm high

Est. 200 - 300

508 ROLLEIFLEX: Two twin lens reflex cameras, one example with
compur-rapid shutter and Tessar lenses and the other with
synchro-compur shutter and Zeiss-Optum lenses. Both cameras in
maker's ERCs.

Est. 300 - 400
509 Six assorted antique and vintage biscuit tins including William

Crawford & Sons Ltd., a rare castle example by Peek
Freans Biscuits, longcase clock example and others, 19th and 20th
century, the largest 29cm high

Est. 150 - 250
510 Nine assorted vintage and antique money boxes, the largest 16cm

high

Est. 200 - 300
511 A Russian Palekh hand-painted lacquered box, signed lower centre

and dated 1959, ???????6cm high, 20.5cm wide, 12cm deep

Est. 150 - 250
512 Four assorted advertising ware vestas including "BOURNVILLE

COCOA, CADBURY", "VEUVE CLIQUOT", "HUNTLEY
ALBERT & PALMERS" and "F. & W. STEWART JEWELLERS
LAUNCESTON", 19th/20th century, ???????the largest 7cm high

Est. 200 - 300
513 Four assorted novelty vestas including a pig, moon, shell and

cockerel, 19th/20th century, ???????the pig 7cm long

Est. 200 - 300
514 Four assorted novelty vestas including a two monkey examples, an

owl and a pug dog, 19th/20th century, ???????the owl 6cm long

Est. 200 - 300
515 Four assorted novelty vestas with horse themes, 19th/20th century,

the largest 6.5cm long

Est. 200 - 300
516 Four assorted novelty vestas with nickel plated finishes, 19th/20th

century, the largest 6cm high

Est. 200 - 300
517 Three assorted novelty vestas comprising a fist, a wax seal, and a

skull, 19th/20th century, ???????the largest 6.5cm high

Est. 150 - 250
518 Three assorted novelty vestas comprising a pig, violin case, and a

crown, 19th/20th century, ???????the violin case 5cm high

Est. 150 - 250
519 Six vintage biscuit tins in book form including Huntley & Palmer,

and Crumpsall, 19th/20th century, ???????the largest 16cm high

Est. 150 - 250
520 Five assorted vintage and antique tins in the form of luggage, early

20th century, the largest 22cm high

Est. 150 - 250
521 Nine assorted vintage and antique  money boxes, the largest 16cm

high

Est. 150 - 250
522 Nine assorted vintage and antique tins including drum, Bell, Lyons

Tea, toffees, etc, the largest 18cm high

Est. 120 - 200
523 Three vintage tinplate toy delivery vases including a French example,

???????the largest 25cm long

Est. 400 - 600
524 Two vintage Japanese clockwork tinplate armoured cars by T.N.

TOYS, 20th century, 23cm long

Est. 250 - 350
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525 A pair of vintage frosted glass light panels, an antique glass cup and
cover, an antique glass French perfume bottle, two vintage New
Zealand timber and paua shell boxes, an Australian fiddleback
blackwood matchbox hold with silver map of Tasmania and a
vintage circular brass clasp in the Archaic style, 20th century, (8
items), the perfume bottle 11cm high

Est. 120 - 200
526 A vintage pottery charger with green leaf and bird motif,

???????32.5cm diameter

Est. 100 - 200
527 A fine antique full ivory walking stick, the shaft made in two

sections, 19th century, ???????92cm high

Est. 600 - 800
528 An antique walking stick with yellow gold plated handle engraved

"37th Anniversary Oct. 13th, 1886, From The Boys", with ebony
shaft and steel ferrule, 89cm high

Est. 300 - 500
529 An antique walking stick with yellow gold plated handle with

engraved decoration on an ebony shaft with steel ferrule, 19th
century, 90cm high

Est. 300 - 500
530 An antique walking stick with yellow gold plated handle engraved

"C. MEYER From LESTER OPERA HOUSE Ass. Jan. 17th. '07",
on ebony shaft with white horn ferrule, 91cm high

Est. 300 - 500
531 An antique walking stick with ivory handle, ebony shaft and ivory

ferrule, 19th century, ???????86cm high

Est. 250 - 350
532 An antique walking stick with carved ivory fist handle, stained

timber shaft and horn ferrule, 19th century, ???????87cm high

Est. 300 - 500
533 An antique French walking stick with carved ivory handle, bamboo

shaft and brass ferrule, 19th century, ???????93cm high

Est. 250 - 350
534 An antique walking stick with Japanese carved ivory handle, 18ct

yellow gold collar, bamboo shaft and iron ferrule, 19th century,
???????90cm high

Est. 500 - 800
535 An antique walking stick with Chinese silver dragon top, engraved

with ownership details "J.H. LINDSAY, TO BURTON, ALVA ST.
DUNEDIN, 16/6/92", on Malacca cane shaft, (missing ferrule), 19th
century, 87cm high

Est. 250 - 350
536 An antique walking stick with silver vinaigrette top inset with

Wedgwood blue Jasper Ware medallion, on a blackthorn shaft with
brass ferrule, 19th century, ???????83cm high

Est. 300 - 500
537 An antique walking stick with carved horn horse hoof handle, brass

collar, bamboo shaft and steel ferrule, 19th century, 87cm high

Est. 150 - 250
538 An antique walking stick with Chinese silver, handle, bamboo shaft

and brass ferrule, 19th/20th century, 93cm high

Est. 200 - 300
539 An antique walking stick with turned horn handle on a full Malacca

shaft with matching horn ferrule, 19th century, 90cm high

Est. 150 - 250
540 An antique Australian blackwood walking stick with carved boot

handle, incised decoration and snake motif, 19th century,
???????92cm high

Est. 400 - 600

541 An antique Australian walking stick with turned specimen wood
handle, silver collar and myrtle shaft, 19th/20th century,
???????90cm high

Est. 250 - 350
542 An antique Australian fiddleback blackwood walking stick with 15ct

rose gold collar and steel ferrule, 19th/20th century, 91cm high

Est. 300 - 500
543 Two antique timber walking sticks, fiddleback blackwood and an

unusual faceted albura example, 19th/20th century, ???????78cm
and 104cm high

Est. 150 - 250
544 An antique Japanese walking stick with deer antler handle, carved

segmented ivory shaft with monkey and figural decoration on brass
ferrule, 19th/20th century, 91cm high

Est. 400 - 600
545 An antique walking stick with Japanese carved ivory fruit handle on

a timber shaft with brass ferrule, 19th century, 95cm high

Est. 200 - 300
546 An antique walking stick with French white glass and enamel

decorated handle, gold plated collar, palm wood shaft and brass
ferrule, 19th century, 72cm high

Est. 150 - 250
547 Two antique walking sticks, one silver horn handle and engraved

silver collar on an oak shaft, (missing ferrule); the other with a
sterling silver swan head handle with glass eyes, sterling silver collar,
palm wood shaft and brass ferrule, 19th/20th century, 84cm and
???????86cm high

Est. 250 - 350
548 An antique parasol with ornate carved and turned ivory handle and

fittings, 19th century, ???????84cm high

Est. 150 - 250
549 An antique parasol with silver bird's head and carved horn handle,

19th/20th century, 92cm high

Est. 150 - 250
550 An antique walking cane, together with a tribal walking stick inlaid

with pearl shell, 20th century, both 91cm high

Est. 120 - 200
551 A collection of assorted first day covers

Est. 100 - 200
555 STEIFF antique German straw filled Teddy bear with glasses, circa

1910, ???????79cm high

Est. 600 - 1,000
556 An antique straw filled teddy bear, most likely English, circa 1920s,

20cm high

Est. 150 - 250
557 STEIFF vintage German teddy bear with Steiff branded button in

the ear, circa 1950, 20cm high

Est. 250 - 350
558 An antique English teddy bear with pink crochet top and affixed

label "My name is Tiger Tim, Tiger for short. I am 67 years old.",
circa 1915, 23cm high

Est. 200 - 300
559 A vintage Australian teddy bear with clockwork growling

mechanism (not working), mid 20th century, 41cm high

Est. 250 - 350
560 INVICTA vintage English Teddy bear with bow tie, circa 1940s,

???????68cm high

Est. 200 - 300
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561 A vintage Continental straw filled teddy bear, possibly Northern
European, 20th century, 29.5cm high

Est. 200 - 300
562 A vintage English straw filled teddy bear, mid 20th century, 24cm

high

Est. 200 - 300
563 A vintage English straw filled teddy bear, mid 20th century, 57cm

long

Est. 150 - 250
564 A vintage Australian teddy bear and a vintage kangaroo and joey

doll, circa 1970-80s, (2 items), 10cm and 24cm high

Est. 100 - 200
565 1879 ALBURY INDUSTRIAL EXHIBITION silver medal by Stokes

& Martin, 47mm, awarded to E.T. POWEL(L) for the "Best
collection of native weapons, jury prize." Impressed "ALBURY
INDUSTRIAL EXHIBITION" around edge.

Est. 2,000 - 2,500
566 OMEO AGRICULTURAL & HORTICULTURAL SOCIETY medal

awarded in 1886 to "H. Foster. 1st Prize. Pony Under 14Hds.",
mounted as a brooch.

Est. 80 - 120
567 ALBURY INDUSTRIAL & JUVENILE EXHIBITION 1896 silver

award medal by Stokes & Sons, 45mm, named verso to W.J.
Burne for Ploughs, &c."; mounted for suspension.

Est. 150 - 200
568 1906 Centenary of Launceston, silver fob by Stokes & Sons for F. &

W. Stewart, Jewellers, dedicated "To the Children of Launceston",
20mm, pierced for suspension.

Est. 80 - 120
569 FRANCE: "Le Bain" or "Baigneuses", 1908 [struck 1910], silver

medal by Abel-Lafleur, 54mm, depicting two naked females bathing;
rev.trees by a river; softly modelled, superb art-deco design.  
Abel-Lafleur is best known for his enduring design of the FIFA
World Cup Trophy.

Est. 200 - 250
570 BEDFORDSHIRE & HERTFORDSHIRE REGIMENTAL RIFLE

CLUB, silver medal, 18mm, circa 1920, unengraved.

Est. 80 - 120
571 VICTORIAN FOOTBALL LEAGUE: 2nd EIGHTEEN LIFE

MEMBERSHIP FOB awarded to "E. PORTER, PAST
VICE-PRESIDENT, 1923-30", gold.

Est. 200 - 300
572 EDUCATION DEPARTMENT VICTORIA - Swimming and Life

Saving Medal, 1933-34, silver 52mm, made by Stokes; awarded to
GRAHAM KIRKWOOD.

Est. 200 - 250


